

Oda ve Borsalar, Yerli Otomobil Üretimini Tekirdağ'da İstiyor



Türkiye'nin "İlk Yerli Otomobili"nin ilimiz Tekirdağ'da üretilebilmesi için, Oda ve Borsalarla birlikte hazırlanan fizibilite raporu Gümrük ve Ticaret Bakanı Bülent Tüfenkçi'ye sunuldu. Gerçekleşen sunum toplantısına: "Türkiye Odalar ve Borsalar Başkanı (TOBB) M. Rifat Hisarcıkıoğlu, AK Parti Tekirdağ İl Başkanı Cüneyt Yüksel, TOBB Yönetim Kurulu Üyesi ve Tekirdağ Ticaret ve Sanayi Odası Yönetim Kurulu Başkanı Cengiz Günay, Çorlu Ticaret ve Sanayi Odası Yönetim Kurulu Başkanı İbrahim Gönül ve Tekirdağ Ticaret Borsası

Yönetim Kurulu Başkanı Osman Sarı, katılımda bulundu. Odamız Yönetim Kurulu Başkanı İbrahim Gönül; "Raporun hazırlanması konusunda büyük emek ve zaman harcayan Oda ve Borsalarımıza, çalışmalarına başladığımızdan beri desteklerini esirgemeyen Valimiz Sayın Mehmet Ceylan'a, Bilim Sanayi ve Teknoloji Bakanlığı Tekirdağ İl Müdürlüğü'ne bizi bu yolda yalnız bırakmayacağına sözünü veren TOBB Başkanımız Sayın Rifat Hisarcıkıoğlu'na teşekkür ederiz" dedi.



Çorlu Ticaret ve Sanayi GAZETESİ

Aralık 2017

Sayı: 12

Çorlu Ticaret ve Sanayi Odası Aylık Yayınıdır

Ücretsizdir

www.corlutso.org.tr

<https://www.facebook.com/corlutso>

<https://twitter.com/corlutso>

<https://instagram.com/corlutso>

Tüccar, milletin emeği ve üretimini kıymetlendirmek için eline ve zekasına emniyet edilen, bu emniyete liyakat göstermesi gereken adamdır.

İTHALATA KARŞI YERLİ HAMLE



İthal Sanayi Ürünleri'nin Yerlileştirilmesi Projesine Başladık

Bilim, Sanayi ve Teknoloji Bakanı Faruk Özlü, Türkiye'nin dış ticaret açığını kapatmak amacıyla "İthal Sanayi Ürünlerinin Yerlileştirilmesi Projesi" başlattıklarını belirterek, "Türkiye'nin ithal ettiği ara mallar arasından ilk aşamada 978 ürün tespit ettik. Yerlileştirilecek ürün sayısı 2 bin 600'e kadar çıkacak. 2018'de ürün sözleşmeleri yapılacak, gelecek yılın sonunda ilk ürünleri görebilirsiniz." dedi.

Özlü, Bakanlığın hazırladığı ve Bakanlar Kurulunda sunumu yapılan, "İthal Sanayi Ürünlerinin Yerlileştirilmesi Projesi"ne ilişkin değerlendirmelerde bulundu.

Türkiye'nin 105 milyar doları sanayi ürünlerinden oluşan yaklaşık 134 milyar dolarlık "ara malı" ithalatı olduğuna işaret eden Özlü, proje kapsamında Başbakan Yardımcısı Mehmet Şimşek önderliğinde çalışacak, sekretaryasını Bakanlığın yürüteceği, "Yerlileştirme Yürütme Kurulu" oluşturulacağını söyledi.

Özlü, proje çerçevesinde "kimya ve ilaç", "yarı iletken ve elektronik", "makine ve teçhizat", "gıda, içecek ve tütün" ile "motorlu kara taşıtları" sektörlerine odaklanıldığını ve bu alanlardaki ürünlerin yerlileştirilmesine öncelik verileceğini bildirdi.

■ Sayfa 2'de

Marka başvurusunda Avrupa lideriyiz



Son 10 yılda marka, patent, tasarım ve coğrafi işaret konusunda çok önemli gelişmeler yaşandığını belirten Türk Patent ve Marka Kurumu (TÜRKPATENT) Başkanı Habip Asan, Türkiye'nin son altı yıldır Avrupa'da en fazla marka başvurusunun yapıldığı ülke olduğunu söyledi.

Son 10 yılda marka, patent, tasarım ve coğrafi işaret konusunda çok önemli gelişmeler yaşandığını belirten Türk Patent ve Marka Kurumu (TÜRKPATENT) Başkanı Habip Asan, Türkiye'nin son altı yıldır Avrupa'da en fazla marka başvurusunun yapıldığı ülke olduğunu söyledi. Bize en yakın ülke Almanya, 80 binlerde" dedi.

REKOR BEKLENİYOR

Marka başvurularında Türkiye'nin hızlı yükseliş gösterdiğine işaret eden Asan, "Bu sene tarihi rekor bekliyoruz. 2017'nin 10 ayındaki rakamlar bunu gösteriyor. 120 binin üzerinde marka başvurusu bekliyoruz" diye konuştu.

■ Sayfa 3'te



Özel araçlarda zorunlu mu?

KIŞ LASTİĞİ UYGULAMASI BAŞLADI

Her yıl kış ayları gelmeden önce yayınlanan genelgeyle ticari faaliyet gösteren araçlarda kış lastiği takılması zorunlu hale geliyor. Ancak bu konuda tam bir kafa karışıklığı yaşanıyor.

Bakanlık yetkilileri, çıkarılan düzenlemeler kapsamında sadece ticari araçlara yönelik bir kış lastiği zorunluluğu bulunduğunu belirtti.

Zorunlu olarak kış lastiği kullanacak araçlar hangileri?

Kış lastiği uygulaması, eşya ve yolcu taşımak amacıyla ülkemiz

karayollarında seyreden ve Emniyet Genel Müdürlüğü tarafından tescil edilmiş olan motorlu araçlar ile yabancı plakalı araçları kapsar. Sadece lastik tekerlekli traktörler, iki ve üç tekerlekli taşıtlarla yapılan taşımalar, römork ve yarı römorklar, Türk Silahlı Kuvvetlerine ait taşıtlarla ve bunların römorklarıyla yapılan taşımalar kapsam dışında tutulmuş.

■ Sayfa 5'te



60 Saniyede İnternetin Nabzı Nasıl Atıyor ?

■ Sayfa 2'de

WhatsApp'ta 16 milyondan fazla kısa mesaj gönderildi. YouTube'da 4.1 milyon video izlendi. Google'da 3.5 milyon arama yapılırken, Facebook'a 900 bin giriş gerçekleştirildi. Twitter'dan 452 bin tweet atıldı. Instagram'a 46 bin 200 fotoğraf yüklendi. Online alışverişte harcama 751 bin 522 dolara çıktı. Ve tüm bunlar internette sadece 60 saniye içinde gerçekleşti.

Hangi uyuşmazlıklar için arabulucuya başvurulabilecek

25 Ekim 2017 günü Resmi Gazetede yayımlanan İş Mahkemeleri Kanunu uyarınca zorunlu arabuluculuk, 1 Ocak 2018'de uygulamaya geçiyor.

■ Sayfa 7'de

İmalat ve Sanayi Sektörü'nde Artış

Sanayi Cirosu Yıllık %32,2 Arttı

Sanayi ciro endeksi eylülde bir önceki yılın aynı ayına göre yüzde 32,2 artış kaydetti. Endeks bir önceki aya göre ise yüzde 2,8 arttı.

Türkiye İstatistik Kurumu (TÜİK) 2017 Eylül ayına ilişkin Sanayi Ciro Endeksi bültenini yayımladı. Endeks bir önceki yılın aynı ayına göre yüzde 32,2 artış gösterdi. Takvim etkisinden arındırılmış sanayinin alt sektörleri (2010=100 temel yılı) incelendiğinde; eylülde bir önceki yılın aynı ayına göre madencilik ve taşocaklığı sektörü endeksi yüzde 24,7 ve imalat sanayi sektörü endeksi yüzde 32,4 arttı.

■ Sayfa 5'te

İTHALATA KARŞI YERLİ HAMLE

Yerleştirilecek ürünler nasıl seçilecek?

Türkiye'nin ithal ettiği yaklaşık 2 bin 600 kalem ara malın tek tek tarandığını anlatan Özlü, yerleştirilecek ürünlerin seçiminde 2 kriterin devreye gireceğini vurguladı. Özlü, "İlki, kolay şekilde yerleştirip kısa sürede ekonomiye katkı sağlayabileceğimiz ürünlere öncelik vereceğiz. Yerleştirilmesi birkaç yıl ve büyük yatırım gerektirecek ürünleri daha sonra üreteceğiz. İkinci kriter ise ürünlerin hangi firmalar tarafından yerleştirileceğinin seçimi, şu anda bu kriterleri tespit ediyoruz." diye konuştu.

Yerleştirme Yürütme Kurulunun kriterlerin belirlenmesinin ardından Başbakan Yardımcısı Şimşek başkanlığında toplanacağı ifade eden Özlü, kuruldan ara mallara dair onay çıktıktan sonra ürünlerin küresel sisteme entegre şekilde Bakanlık, Türkiye

Bilimsel ve Teknolojik Araştırma Kurumu (TÜBİTAK), Küçük ve Orta Ölçekli İşletmeleri Geliştirme ve Destekleme İdaresi Başkanlığı (KOSGEB), Türk Patent ve Marka Kurumu (TÜRKPATENT) ile Türk Standardları Enstitüsü (TSE) eliyle yerleştirileceğini dile getirdi.

"2018'de ilk ürünler piyasaya çıkacak"

Özlü, ithal ara malların yerleştirilmesi için yasal mevzuatın yeterli olduğunu vurgulayarak, bu noktada temel sorunun ürünler hakkında "Kim, nerede, ne maliyetle üretir?" gibi soruların cevabını içeren teknik bilgi eksikliği olduğunu belirtti. Bu konuda Bakanlık bünyesinde uzmanlık bilgi birikimi oluşturmayı hedeflediklerinin altını çizen Özlü, "Çalışmalara başladık. Türkiye'nin ithal ettiği ara mallar arasında ilk aşamada 978 ürün tespit ettik. Yerleştirilecek ürün sayısı 2 bin 600'e kadar çıkacak. 2018'de

ilk ürün sözleşmeleri yapılacak, gelecek yılın sonunda ilk ürünleri görebilirsiniz." ifadesini kullandı.

İthal Sanayi Ürünlerinin Yerleştirilmesi Projesi kapsamında, belirlenen 5 sektörde Yerleştirme Yürütme Kurulunun onaylayacağı sanayi ürünlerinin Türkiye'de üretilmesi için teşvik mekanizması kurulacağını anlatan Özlü, Maliye, Ekonomi ve Kalkınma bakanlıklarıyla çalışacaklarını bildirdi.

Özlü, Türkiye'de imalat sanayisi ürünlerinin dış ticaretin yüzde 94'ünü oluşturduğunu anımsatarak, şunları kaydetti: "Dış ticaret açığımız 56,1 milyar dolar. İhracatımız geçen yılın rakamlarına göre 142,5 milyar dolar, ithalatımız ise 198,6 milyar dolar. Arada 56,1 milyar dolar fark var. İthal Sanayi Ürünlerinin Yerleştirilmesi Projesi ile amacımız, Türkiye'nin dış ticaret açığını kapatmak."

kaynak: www.sanayi.gov.tr

60 Saniyede İnternetin Nabzı Nasıl Atıyor

Dünya çapında iki milyondan fazla kişi Facebook'u aktif olarak kullanıyor. Bu rakam, dünya nüfusunun yüzde 25'inden fazlasının ayda en az bir kez Facebook hesabına girdiğini gösteriyor. Aylık bilgilere bakmak, hatta günlük rakamları incelemek bile internetin muazzam boyutunu anlamaya yetmiyor. Sosyal ağlardaki devasa manzarayı daha iyi görebilmek için 50 bin kişilik bir stadyumu hayal edin. Ve bunu 40 bin ile çarpın. Çıkan sonuç, her ay dünya çapında kaç kullanıcının Facebook'a giriş yaptığını ortaya koyuyor. Üstelik bu veriler sadece Facebook için. Binlerce platform, içerik, hesap, işlem çeşidi internet tutkunlarının hizmetinde.



3 MİLYAR KULLANICI

Dijitalleşen dünyada artık kişisel ilişkilerimizde, çalışmalarımızda, işimizde, eğlencede ve daha pek çok alanda sosyal medya hayatımızın bir parçası. Sosyal medyaya artan sevgimiz, yalnızca iletişim şeklimizi değiştirmiyor, iş yapma biçimimizi, yönetim şeklimizi ve toplumdaki yaşam biçimimizi de yönlendiriyor. Ve bunu baş döndürecek kadar hızlı bir şekilde gerçekleştiriyor.

Sosyal medyanın aktif kullanıcı sayısının yaklaşık 2.8 milyar olduğu ifade ediliyor. Giriş için engellerin olmadığı, sayısız paylaşımın ortaklık dolaştığı ve bitmez tükenmez rekabetin yaşandığı internet dünyasında, 2018'de yaklaşık 3 milyar kişinin sosyal ağları kullanacağı tahmin ediliyor.

156 MİLYON E-POSTA



ABD'li bir medya kuruluşu, aklın sınırlarını zorlayan internetin boyutunu ortaya koymak için sanal dünyanın popüler platformlarında sadece 1 dakika içinde ne kadar işlem yapıldığını gösteren yandaki infografiği hazırladı. Saniyeler içinde e-ticaret, sosyal medya, e-posta ve webdeki diğer içeriklerde yapılan işlemler ise hayret uyandıracak kadar muazzam. Bir internet dakikasında 156 milyon e-posta, 16 milyon kısa mesaj gönderiliyor. Youtube'dan 4.1 milyon video izleniyor. Google'da 3.5 milyon arama yapılıyor. Instagram'a yüklenen resim sayısı 46 bin 200. Netflix'den 70 bin 17 saat film izleniyor. Ve aynı anda online alışverişte 751 bin 522 milyon dolar harcanyor.

DİJİTALDE GLOBAL FOTOĞRAF

Dünya nüfusu: 7.476 milyar
İnternet kullanıcısı: 3.773 milyar
Aktif sosyal medya kullanıcısı: 2.789 milyar
Mobil GSM kullanıcıları: 4.917 milyar
Sosyal medyaya mobilden bağlanan kullanıcılar: 2.549 milyar

Kaynak: www.itohaber.com

Çorlu TSO ve Logo Yazılım Arasında "İndirim Protokolü" İmzalandı



Çorlu Ticaret ve Sanayi Odası (Çorlu TSO) ile Logo Yazılım San.ve Tic. A.Ş arasında 9 Kasım 2017 Perşembe günü "İndirim Protokolü" imzalandı.

Gerçekleşen protokole Çorlu TSO Yönetim Kurulu Başkanı İbrahim Gönül, Meclis Üyemiz Mesut Tavukçu ve Logo Yazılım Kanal ve Satış Operasyonlarından Sorumlu İcra Kurulu Üyesi Akın Sertcan, katılımda bulundular.

ÜYELERİMİZ, YAZILIM ÜRÜNLERİNDE %20 İNDİRİM İMKANI BULACAKLAR

Protokol hakkında bilgi veren İbrahim Gönül; "Odamız üyelerinin

yararlanabileceği kampanya, tüm çözüm paketlerinde ve çözüm paketi ile birlikte aynı fatura içinde satın alınan modül ve kullanıcı artırımları paketlerinde geçerlidir. Özel Entegratörlük, Kontör ve Aktivasyon Bedeli, Perakende Çözümleri, SaaS ürünler ve Opsiyonel Modüller, MS SQL Lisansları, Qlik Sense Lisansları, Logo Akademisi, uyarlama araçları, veri bakım bedelleri, hizmet bedelleri, eğitim bedelleri ve dikey çözümler, geçiş paketleri, tek başına kullanıcı artırımları ve tek başına modül alımları bu kampanya kapsamında değerlendirilemez. LOGO, Çorlu TSO için düzenlenen kampanyaya katılmak istediğini beyan eden, Logo ürünlerinin kullanma lisansını yeniden satma yetkisi olan firmaların ("Yetkili Satıcı"), Çorlu TSO Üyelerine yapacakları satışlar için, Yetkili Satıcı'ya LOGO'dan %20 indirimli ürün alma imkanı tanyacak ve bahse konu Yetkili Satıcılara, Çorlu TSO Üyelerine yapacakları belirli Logo ürünlerimin satışlarında, %20 indirim yapmalarını tavsiye edecektir. Yetkili Satıcılar, Logo ürünlerinin kullanma lisanslarının Çorlu TSO üyelerine satış koşullarını ilgili Çorlu TSO üyesi ile karşılıklı belirlemektedir" dedi.

Avrupa'nın TIR kararı gümrükte emsal olsun



AVRUPA ADALET DİVANI'NDAN TÜRK TIRLARINA MÜJDELİ HABER

Kaynak: www.itohaber.com

Avrupa Adalet Divanı, Macaristan'da Türk TIR'larından geçiş ücreti alınmasının anlaşmalara aykırı olduğuna karar verdi. Sektör temsilcileri, bu tür engellerin bütün AB ülkelerinde kalkana kadar hukuki mücadele ve diplomatik temasların sürdürülmesini bekliyor. Son kararın AB genelinde uygulanması halinde hem taşımacılık maliyetleri düşecek hem de dış ticaret hacmi büyüyecek.

Avrupa Birliği'nin en yüksek mahkemesi Avrupa Adalet Divanı, Türk TIR'larından Macaristan'da geçiş ücreti alınması uygulamasına karşı açılan davayı karara bağladı. Mahkeme, İstanbul Lojistik Hiz. Taş. ve Tic. Ltd. Şti'nin, Macar Ulusal Vergi ve Gümrük İdaresi aleyhine açtığı davada, Türk şirketinin haklı olduğuna karar verdi. Mahkemenin kararında, Türk TIR'larından Macaristan'a her geçişte ücret alınmasının, gümrük vergisine eşdeğer olduğu, dolayısıyla anlaşmalara aykırılık taşıdığı ve uygulanamayacağı belirtildi. Emsal teşkil edecek karar, konuyu Avrupa Adalet Divanı'na taşıyan

Macaristan Mahkemesi'ne gönderilecek.

ÖRNEK OLABİLİR

Ekonomi Bakanlığı'nın da yakın takibiyle doğru bir karar alındığını belirten TİM yetkilileri, şu değerlendirmeyi yaptı: "Bu karar, Almanya güzergahı üzerinde transit geçilen Macaristan, Avusturya, Bulgaristan, Slovenya, İtalya, Romanya ve Yunanistan'ın Türk plakalı araçlara uyguladığı tarife dışı tüm kısıtlamalara karşı elimizi güçlendirecek. Kararın, benzer sebeplerle Avusturya aleyhine açılan ve yakın zamanda sonuçlanmas beklenen dava için de emsal teşkil etmesi umuluyor."

Odamızda "Problem Çözme Teknikleri" Eğitimi Gerçekleşti



Odamız tarafından düzenlenen seminer ve eğitimler kapsamında; 02 Kasım 2017 Perşembe günü "Problem Çözme Teknikleri" eğitimi gerçekleşti. Dr. Recep Erbay'ın sunumlarıyla Odamız Batı Eğitim Salonu'nda gerçekleşen eğitimde; Problem analizi, Problem çözme teknikleri konularında katılımcılara bilgiler aktarıldı.

Marka başvurusunda Avrupa lideriyiz

Asan, tasarım başvurularında da Türkiye'nin yaklaşık 40 bin başvuruyla Avrupa ikincisi olduğunu dile getirdi.

500 BİN TASARIM

Asan, Türkiye'nin tescilli bir milyon civarında marka portföyü, yaklaşık 500 bin tasarım ile 60 bin patent portföyü bulunduğunu anlatarak, şöyle devam etti: "Toplam bir milyon 600 bine yakın sınai mülkiyet veya fikri hazinemiz var. Şimdi amacımız bunların reel sektöre aktarılması. Patent başvurularında 10 yıl öncesine karşılaştırıldığında 15 kat artış görülüyor. 10 yıl önce bir yılda yapılan başvuru, 2017'de bir ay içinde geldi. Bu sene sonu itibarıyla 40 bin civarında tasarım, 7 bin 500 civarında da patent başvurusu bekliyoruz. Faydalı model ki, biz bunlara 'küçük patent' diyoruz, onu da eklediğimiz zaman 11 binin üzerinde bir buluş başvurusu bekliyoruz. Markada dört, tasarımda üç kat artış öngörüyoruz."

Kaynak: www.itohaber.com

Çorlu Cumhuriyet Başsavcısı Murat Yiğiter'den Çorlu TSO'ya İade-i Ziyaret



Çorlu Cumhuriyet Başsavcısı Murat Yiğiter, 7 Kasım 2017 Salı günü Çorlu Ticaret ve Sanayi Odası'na (Çorlu TSO) iade - i ziyarette bulundu.

Ziyarette; Çorlu TSO Yönetim Kurulu Başkanı İbrahim Gönül, Meclis Başkanı İsmail Güleröğlü, Yönetim Kurulu Sayman Üyesi Serkant Hocaoğlu, Yönetim Kurulu Üyeleri; Cevat Sevim ve Atilla Gaygusuzoğlu hazır bulundular.

BİRLİKTE GÜZEL İŞLER YAPACAĞIZ

"Çorlu Ticaret ve Sanayi Odası (Çorlu TSO) Trakya'nın yükselen değeri ve Türkiye'nin sayılı odalarındandır" diyen Başsavcı Yiğiter; Çorlu'da görev yapıyor olmaktan büyük mutluluk duyuyorum. Hep birlikte el ele vererek daha güzel işler yapacağımıza inanıyorum" ifadelerini kullandı.

ÇORLU TSO, TRAKYA'NIN EN ÖNEMLİ NOKTASINDA BULUNUYOR

Başsavcı Yiğiter'in ziyaretinden duyduğu memnuniyeti dile getiren Çorlu TSO Yönetim Kurulu Başkanı İbrahim Gönül; "Üye sayımız ile Trakya'nın konum olarak en önemli noktasında bulunuyoruz. Bölgemizin kalkınması için çalışmalarımızı hız kesmeden sürdürüyoruz. Bunun içinde diğer kamu kurum ve kuruluşlarıyla işiştare halindeyiz" açıklamasında bulundu.

ÇORLU İÇİN YAPILAN HER TÜRLÜ PROJİYİ DESTEKLEMeye ÇALIŞACAĞIZ

Ziyarette konuşan Odamız Meclis Başkanı İsmail Güleröğlü; "Dinamik yönetimimiz ile Odamız, bölgemizde hizmet veren bütün Sivil Toplum kuruluşları, Kamu Kurum ve Kuruluşları ile her zaman birlikte hareket ederek, Çorlu için yapılan her türlü projeyi desteklemeye çalışmaktadır" dedi.

Bakan Albayrak: Türkiye son 2 yılda rekor kırdı

Enerji ve Tabii Kaynaklar Bakanı Albayrak, Beştepe Millet Kültür ve Kongre Merkezi'nde düzenlenen Elektrik Santralleri Toplu Açılış Töreni'nde konuşma yaptı. Bakan Albayrak, "Bugün itibarıyla toplamda 6 bin 90 megavat ve güç büyüklüğünün yanında da bin 583 tesisi devreye aldık. Bugün devam eden işlemleriyle birlikte yıl sonu itibarıyla bu rakam 8 bin 222 megavat kurulu güç ve 2 bin 774 adet tesisle birlikte ülkemizin tarihindeki en büyük yıl yatırımını gerçekleştireceğiz. Toplam üretim tesisi yatırım büyüklüğü yaklaşık 9 milyar dolar değerindeki bu kapasite, Türkiye tarihimizdeki rakamsal olarak da sadece kurulu güç değil, 9 milyar dolarlık boyutuyla da bir Türkiye rekoru. Sadece üretim yatırımı yapmıyoruz. Bunun için üretim ve dağıtımda da kesintisiz ve kaliteli bir enerji hizmeti sağlamak için büyük önem verdiğimiz bu iletim ve dağıtım altyapısına da bu yıl 7,7 milyar TL'lik yatırımı devreye almış oluyoruz. Bu tesislerin tamamının devreye alınmasıyla 2017 yılının 42 milyar TL'lik rekor bir yatırımla devreye alarak büyük bir mutluluk ve gururu yaşadığımızı bilmenizi isterim" ifadelerini kaydetti.

Son 15 yılda enerji sektörüne özel-kamu iş birliğiyle 100 milyar dolardan fazla yatırım yapıldığını kaydeden Albayrak, "2002 yılında 31 bin 846 megavat olan kurulu gücümüz 2017 yılı sonu 85 bin 200 megavata geçmiş olacak. Bu sene elektrik üretimindeki yüzde

8'lik artış 2011 yılından bu yana en yüksek yıllık artış rakamına ulaşmış oldu. Yıllık ortalama 55 milyar dolar enerji ve madene kaynak ayıran ülkemiz, en önemli sorunlarından biri olan yüksek enerji ithalatıyla karşı karşıyadır. Bu nedenle, uzun vadeli, öngörülebilir ve şeffaf politikalarla Türkiye'yi enerji ve maden alanında dışa bağımlılıktan kurtaracak çok boyutlu bir politikayı hayata geçirdik. Milli enerji ve maden politikası ile



Enerji ve Tabii Kaynaklar Bakanı Berat Albayrak, "Türkiye'de son 2 yıl enerji üretim ve tüketimlerinde rekorların kırıldığı bir yıl oldu. Elektrikte 26 Temmuz günü 969 milyon 763 bin kilowatt saat tüketimle, 968 milyon 779 bin kilowatt saat üretimle tüm zamanların rekoru kırıldı" dedi.

sağlayacağımız ulaşılabilir, sürekli, güvenli enerji sadece bu arzın cari açığın azalmasına değil aynı zamanda enerji maliyetlerinin düşmesi, istihdam artışında da önemli bir katkıyla birlikte ekonomideki dönüşüm açısından da kilit bir rol üstlenecek" ifadelerini kullandı.

"YAKLAŞIK 350 MİLYAR DOLARLIK BİR KÖMÜR DEĞERİMİZ BULUNUYOR"

"Nisan ayında açıkladığımız, ortaya koyduğumuz milli enerji ve maden politikasıyla hedeflerimize emin adımlarla ilerliyoruz" diyerek sözlerini sürdüren Albayrak, "2016 yılı sonu itibarıyla yerli kaynaklardan elektrik üretimimiz yüzde 49'lar seviyesine ulaştı ve bu yıl yüzde 45-50 bandıyla birlikte yerli kaynaklardan elektrik üretimimizi her geçen gün yukarıya taşımak için yoğun

rezervin yarısı kadar ilave linyit kömür rezervi ortaya çıkarıldı. 10 yıl öncesindeki 8,3 milyar ton olan linyit kömür rezervimiz, 9 milyar ton ilaveyle 17,3 milyar tona ulaştı. Artan arama ve sondaj çalışmalarıyla sadece son 1 yılda rezervimize toplam 1,5 milyar ton yeni rezerv ilave ettik. Bu toplam rakamın bugünkü ekonomik değerini ifade etmek gerekirse yaklaşık 350 milyar dolarlık bir kömür değerimiz bulunuyor. Böylesine önemli bir kaynağı çevre dostu yeni nesil termik santrallerle ekonomiyeye kazandırmak zorundayız" dedi.

Bakan Albayrak, "Enerji teknolojilerinde Ar-Ge ve inovasyon odaklı bir dönüşüm sayesinde dünyaya Made in Turkey damgalı güneş panellerini, rüzgar tribünlerini 2019 olmadan ihraç etmenin gururunu yaşayacağız. Türkiye'de son 2 yıl enerji üretim ve tüketimlerinde rekorların kırıldığı bir yıl oldu. Elektrikte 26 Temmuz günü 969 milyon 763 bin kilowatt saat tüketimle, 968 milyon 779 bin kilowatt saat üretimle tüm zamanların rekoru kırıldı. Devreye aldığımız tüm bu yeni yerli enerji santralleriyle bu artış hiçbir sıkıntıya, arızaya mahal vermeden sorunsuz bir şekilde karşılandı" dedi.

kaynak: www.milliyet.com.tr

Çorlu Ticaret ve Sanayi Odası ve MEYBEM A.Ş. İşbirliğinde Makine Bakımcı ve Metal Saç İşlemeci Sınavları Düzenlendi



81 meslekte, sınav ücretleri İşsizlik Sigortası Fonundan sağlanacaktır.

Mesleki Yeterlilik Belgesi Makine Bakımcı ve Metal Saç İşlemeci telafi sınavları 17-18-19 Kasım 2017 tarihlerinde Çorlu Ticaret ve Sanayi Odası ve MEYBEM A.Ş. işbirliğinde Çorlu Mehmet Rüştü Uzel Mesleki ve Teknik Anadolu Lisesi'nde gerçekleştirildi. Türkiye Odalar ve Borsalar Birliği iştiraki olan MEYBEM A.Ş. firması uzmanları gözetiminde ilk olarak teorik sınav ve sonrasında gruplar halinde performans sınavları yapıldı. Telafi sınavlarına iştirak eden toplam 40 adayın katıldığı sınav sonunda başarılı olan adaylar Mesleki Yeterlilik Kurumu'ndan, mesleki yeterlilik belgesi almaya hak kazanarak, belge aldıkları mesleklerde faaliyete devam edebileceklerdir.

Metal Saç İşlemeci ve Makine Bakımcı alanlarından Mesleki Yeterlilik Belgesi almak için sınavlara giren

40 aday başarılı oldukları takdirde sınav ücretleri İşsizlik Fonundan kendilerine iade edilecek.

Çorlu Ticaret ve Sanayi Odası Yönetim Kurulu Başkanı İbrahim GÖNÜL: 5544 sayılı Mesleki Yeterlilik Kurumu Kanununda yapılan değişiklikle, Çalışma ve Sosyal Güvenlik Bakanlığı tarafından belirlenecek tehlikeli ve çok tehlikeli mesleklerde çalışanların ve çalışmak isteyenlerin mesleki yeterlilik belgesi almaları zorunlu hale gelmiştir. MEYBEM A.Ş tarafından Odamız işbirliğiyle ilçemizde gerçekleştirilen sınavlarda başarılı olan adaylar "Mesleki Yeterlilik Belgesi" almaya hak kazanacaktır. Makine ve Metal alanlarında toplam 40 aday ile ilçemizdeki telafi sınavlarını gerçekleştirdik. Üye firmalarımızda çalışanların Mesleki Yeterlilik Belgesi alması için Çorlu Ticaret ve Sanayi Odası olarak her türlü çalışmayı yapıyoruz ve yapmaya devam edeceğiz." dedi.

Mesleki Yeterlilik Belgesi Nedir?

5544 sayılı Mesleki Yeterlilik Kurumu Kanununda yapılan değişiklikle, Çalışma ve Sosyal Güvenlik Bakanlığı tarafından belirlenecek tehlikeli ve çok tehlikeli mesleklerde çalışanların ve çalışmak isteyenlerin mesleki yeterlilik belgesi almaları zorunlu hale gelmiştir.

Çalışma ve Sosyal Güvenlik Bakanlığı tarafından yayımlanan tebliğde belirtilen 81 meslekte, sınav ücretleri İşsizlik Sigortası Fonundan sağlanacaktır.



**TRAKYA ABİGEM
AKADEMİ**

Hemen Üye Olun!



ÇORLU TİCARET ve SANAYİ ODASI E-EĞİTİM SİSTEMİ

Uygulamalarımızı hemen indir, eğitimleri cepten izle...



Google Play
'DEN ALIN



App Store'dan
İndirin

www.abigemakademi.com

**ODAMIZDAN ALACAĞINIZ ŞİFREYİ GİREREK ÜYE
OLABİLİR VE EĞİTİMLERE KATILABİLİRSİNİZ**



- Etkin İnsan Yönetimi
- Ekip Yönetimi ve Toplantı
- Girişimcilik
- İnsan Kaynakları
- Office Uygulamaları
- Satış
- Temel İş Becerileri
- Yönetim ve Liderlik

Trakya Abigem A.Ş.
Turgut Mah. Atatürk Bulvarı No:22
Tekirdağ

Tel: 0 282 261 10 29
Fax: 0 282 261 00 63



www.trakyaabigem.org
info@trakyaabigem.org



KIŞ LASTİĞİ UYGULAMASI BAŞLADI

-1 Aralık 2017 tarihinde başlayan kış lastiği uygulaması 4 aylık bir süreyi kapsıyor. Yani 1 Aralık 2017 - 1 Nisan 2018 tarihleri arasında kış lastiğini kullanmanız gerekecek.

* Zorunlu olarak kış lastiği kullanacak araçlar hangileri?

- Kış lastiği uygulaması, eşya ve yolcu taşımak amacıyla ülkemiz karayollarında seyreden ve Emniyet Genel Müdürlüğü tarafından tescil edilmiş olan motorlu araçlar ile yabancı plakalı araçları kapsar. Sadece lastik tekerlekli traktörler, iki ve üç tekerlekli taşıtlarla yapılan taşımalar, römork ve yarı römorklar, Türk Silahlı Kuvvetlerine ait taşıtlarla ve bunların römorklarıyla yapılan taşımalar kapsam dışında tutulmuş.

* Kış lastikleri nasıl ayrt edilir?

-Kış lastiklerinin yanaklarında (M+S) işareti veya (M+S) işareti ile birlikte kar tanesi (snowflake) işareti veya sadece kar tanesi (snowflake) işareti aranır. Bu işaretler bulunamazsa trafik polisinin elinde bulunan "kış lastiği deseni" dökümanındaki desenler lastiklerinizde aranır. Dingil üzerinde bulunan içteki lastikler için de aynı durum söz konusu.

*Kış lastiği takmamamın cezası ne kadar?

- Yetkililerin verdiği bilgiye göre cezası tam 625 TL.

*Cezayı ödedikten sonraki süreçte ne olacak?

- Size cezayı kesen memur en yakın lastikçiye veya aracınızı bırakabileceğiniz bir yere gidebilmeniz için bir izin kağıdı veriyor. Eğer belli bir süre için geçerli bu izin kağıdı ile gerekli önlemleri almaz ve yola devam ederseniz tekrar ceza yiyebilirsiniz.

*Kış lastiği fiyatları ne kadar?

- Lastik ebatına göre fiyatlar değişiyor. Ancak otomobillerde çoğunlukla kullanılan 16 ve 17" jantlar için kış lastiği fiyatları ortalama 250 TL ile 400 TL arasında değişiyor. Jant boyutu büyüdükçe fiyatlarda büyüyor. Mesela 19" bir jant için alabileceğiniz ortalama bir kış lastiğinin tanesi 1.000 TL'ye kadar çıkabiliyor.

kaynak: www.aksam.com.tr



Avrupa

'ucuz işçiliği' bitiriyor

Avrupa Birliği (AB) ülkeleri, ucuz işgücüne yönelik düzenlemede anlaştı. AB içerisinde çalışmak üzere bir başka ülkeye gönderilenlere, buldukları ülkedeki ilgili sektör seviyelerinde ücret verilecek. Avrupa Birliği (AB) ülkeleri, birlik içerisinde 'ucuz işçiliği' engellemeye yönelik düzenleme üzerinde uzlaştı. AB Konseyi, birlik ülkeleri arasında çalışanların bir başka ülkede görevlendirilmesiyle ilgili düzenleme konusunda anlaşmalarını açıkladı.

RESMİ TATİL VE İZİN

Buna göre, AB içerisinde çalışmak üzere bir başka ülkeye gönderilen kişilere, buldukları ülkedeki ilgili sektör seviyelerinde ücret verilecek. Çalışanlar, buldukları ülkenin resmi tatillerinden ve yıllık izin sürelerinden faydalanacak.

2021'DE YÜRÜRLÜKTE

Ayrıca, bu çalışanların mevcut durumda 30 ay olan görevlendirilme süreleri 12 aya indirilecek. Sadece istisnai durumlarda altı aylık ilave bir müddet verilecek.

AB içerisinde 'ucuz işçiliği' yönelik yeni düzenleme 2021'de yürürlüğe girecek.

2 MİLYON KİŞİ

AB içerisindeki çalışanlara yönelik yürürlükteki düzenleme 1996'da hazırlandı.

AB'nin daha az gelişmiş ülkeleri üyeliğe almasıyla, Doğu Avrupa'da kurulan çok sayıda şirket Batı Avrupa ülkelerine çalışan göndermeye başladı. Mevcut durumda, bu gönderilen kişilere buldukları ülkelerin asgari ücreti seviyesinde ödeme yapılıyor. Ancak bu durum o ülkedeki sektör seviyelerinin çok aşağısında kalıyor. Ayrıca, söz konusu çalışanların emeklilik ödemeleri ve sigorta primleri kendi ülkelerindeki seviyede ödeniyor. Avrupa'da bu şekilde çalışan yaklaşık 2 milyon kişi bulunuyor. Bunlar özellikle inşaat ve yaşlı bakımı gibi alanlarda çalışıyor.

DOĞU AVRUPA VE BALTİK ÜLKELERİ RAHATSIZ

Düzenleme özellikle Fransa, Almanya, Belçika, Lüksemburg, Hollanda ve Avusturya tarafından desteklenirken, Doğu Avrupa ve Baltık ülkelerince rahatsızlıkla karşılanıyor. Düzenlemenin yürürlüğe girmesi için Avrupa Parlamentosu tarafından onaylanması gerekiyor. Ardından AB üyesi bütün ülkelerin gerekli düzenlemeleri yürürlüğe sokması gerekiyor.

kaynak:www.itohaber.com

Bir önceki aya göre yüzde 2,8'lik artış

Mevsim ve takvim etkilerinden arındırılmış sanayinin alt sektörleri (2010=100 temel yılı) incelendiğinde; 2017 yılı Eylül ayında bir önceki aya göre madencilik ve taş ocaklığı sektörü endeksi yüzde 0,6 ve imalat sanayi sektörü endeksi yüzde 2,9 arttı.

2017 yılı üçüncü çeyreğinde takvim etkilerinden arındırılmış toplam sanayi ciro endeksi bir önceki yılın aynı çeyreğine göre yüzde 31,6 arttı. Bir önceki çeyreğe göre mevsim ve takvim etkisinden arındırılmış toplam sanayi ciro endeksi ise yüzde 4 arttı.

kaynak:www.itohaber.com

Sanayi Cirosu Yıllık %32,2 Arttı



Çorlu TSO Üyelerine "Plastik, Rekonstrüktif ve Estetik Cerrahisinde" İndirim



Çorlu Ticaret ve Sanayi Odası (Çorlu TSO) ile Doç. Dr. Cihan Şahin ve Op. Dr. Sinan Öztürk, arasında 8 Kasım 2017 Çarşamba günü "Plastik, Rekonstrüktif ve Estetik Cerrahisinde" indirim protokolü düzenlendi.

Gerçekleşen protokole; Çorlu TSO Yönetim Kurulu Başkanı İbrahim Gönül, Doç. Dr. Cihan Şahin ve Op. Dr. Sinan Öztürk, katılımda bulundu.

ÜYELERİMİZ KİMLİK KARTLARIYLA İNDİRİMDEN FAYDALANABİLİRLER

Söz konusu protokolle ilgili açıklamada bulunan İbrahim Gönül; "Üyelerimizin muayeneye başvurusu sırasında kurum kimlik kartını yanında taşıması ve hasta hizmetleri ekibine ibraz etmesi zorunlu olacaktır. Üyelerimizin bakmakla yükümlü olduğu ailesi (eşi ve çocukları) yanı sıra 1. derece yakınları (anne ve babası) için ise kurum kimlik kartı fotokopisi yanlarında olması şarttır. Protokolün üyelerimiz ve odamız adına hayırlı olmasını dilerim" ifadelerini kullandı.

Doç.Dr. Cihan Şahin ve Op. Dr. Sinan Öztürk, tarafından gerçekleştirilen açıklamada; "Protokol kapsamında;

Muayene; %50 indirim

Estetik Ameliyat Görüşme Muayenesi ; Ücretsiz

Ameliyatsız Estetik Uygulamaları ; % 10 indirim (PRP, BOTOX, DOLGU, LİPOLİZ, MEZOTERAPİ, SAÇ MEZOTERAPİSİ, SOMON DNA)

Estetik Dışı Ameliyatlar ; % 20 indirim (EL CERRAHİSİ, MİKROCERRAHİ, YANIK VAKALARI, DİKİŞ, YARA BAKIMI VB.)

Estetik Ameliyatlar ; % 5 indirim (BURUN ESTETİĞİ, GÖĞÜS ESTETİĞİ, KARIN GERME, LİPOSUCTION, YÜZ ESTETİĞİ VB.)

uygulamalarda indirimler sağlanacaktır. Bünyemizde bulunmayan tetkik ve hizmetlerde indirim uygulanmayacaktır. Söz konusu indirimler, yalnızca muayenehanemiz üzerinden gerçekleştirilen işlemlerde geçerli olacaktır" açıklamasında bulunuldu.

Odamızda "Yalın Üretim ve Endüstri 4.0" Semineri Gerçekleşti

Odamız ve Yalın Danışmanlık ve Eğitim Hizmetleri işbirliğinde hazırlanan "Yalın Üretim ve Endüstri 4.0" konulu seminer 09 Kasım 2017 Perşembe günü Odamız Batı Eğitim Salonunda gerçekleşti.



Seminerde; Mesut Biricik (Danışman):Endüstriyel şartların dünü, bugünü ve yarını, Şirketlerin bugün ve gelecekte karşı karşıya oldukları riskler, Digital dönüşümün (Endüstri 4.0) gelişimi ve Türk şirketlerine olası etkileri.Hüseyin Sevinç (Danışman): Farklı sektörlerde gerçekleştirilmiş yalın iyileştirme (Kaizen) örnekleri, elde edilen kazanımlar ve standartlaştırma

Ömer Faruk Tekin (Danışman): ASAKAI-Yalın Yönetim Toplantı Sistematiğinin Oluşturulması İlker Özen (Danışman):Yamazumi (Hat Dengeleme) nedir? ,Yamazumi (Hat Dengeleme) ile elde edilen kazanımları gösteren örnek çalışma sunumu, Kanban Uygulama Örnekleri İbrahim Özalhas (Danışman):Üretim Metodlarının Yalınlaştırılması, Basket Temalı Maliyet İndirme Teknikleri, konularında katılımcılara bilgiler aktardılar.

Genç Girişimcilerden Kadir Albayrak'a Ziyaret



Türkiye Odalar ve Borsalar Birliği Tekirdağ İl Genç Girişimciler İcra Kurulu Üyeleri, Global Girişimcilik Haftası sebebiyle 8 Kasım 2017 Çarşamba günü Tekirdağ Büyükşehir Belediye Başkanı Kadir Albayrak'a ziyarette bulundular. Ziyarete, Türkiye Odalar ve Borsalar Birliği Tekirdağ İl Genç Girişimciler İcra Kurulu Başkanı Hülya Perin, Başkan Yardımcısı Raif Karaca, Üyeler; Maksut Küçükdişli, Sezcan Meriç, Öztan Ertan, İlker Özden ve Oral Gülen iştirak ettiler.

Genç Girişimciler "G3 Geleceğin Gücü Girişimciler Forumu"na İştirak Etiler



Türkiye Odalar ve Borsalar Birliği (TOBB) Tekirdağ İl Genç Girişimciler İcra Kurulu Üyeleri; Sezcan Meriç ve Öztan Ertan 14 Kasım 2017 Salı günü "G3 Geleceğin Gücü Girişimciler Forumu"na iştirak ettiler.

TGKM Temel Atma Töreni Gerçekleştirildi



Çorlu Belediyesi tarafından yapımına başlanan Trakya Gösteri ve Kongre Merkezi'nin temel atma törenine Odamız Yönetim Kurulu Başkanı İbrahim Gönül'de iştirak etti.

Yapımı tamamlandığında Trakya'nın en büyük gösteri ve kongre merkezi olacak tesisin temel atma töreni 17 Kasım 2017 Cuma günü Cumhuriyet Halk Partisi Genel Başkanı Kemal Kılıçdaroğlu'nun katılımı ile gerçekleştirildi. Saygı duruşu ve İstiklâl Marşımızın okunması ile başlayan törene CHP Genel Başkanı Kemal Kılıçdaroğlu'nun yanı sıra Tekirdağ Milletvekilleri Emre Köprülü ve Faik Öztrak, Edirne Milletvekilleri Okan Gaytancıoğlu ve Erdin Bircan, Tekirdağ Büyükşehir Belediye Başkanı Kadir Albayrak, çevre il ve ilçe belediye başkanları, belediye başkan yardımcısı ile meclis üyeleri, kamu kurum ve kuruluş temsilcileri, siyasi parti il ve ilçe başkanları ve yöneticileri, muhtarlar, oda başkanları, sivil toplum temsilcileri, çok sayıda vatandaş ve basın mensupları katıldı.

Odamızda "Sürdürülebilir Bir Aile Şirketi Olmak İçin Hileden Korunmanın Yolları" Semineri Gerçekleşti



Odamız ve FAC Uluslararası Hile Denetimi ve Danışmanlık Hizmetleri A.Ş. işbirliğinde hazırlanan "Sürdürülebilir Bir Aile Şirketi Olmak İçin Hileden Korunmanın Yolları" konulu seminer 16 Kasım 2017 Perşembe günü Odamız Batı Eğitim Salonu'nda gerçekleşti. Trakya Üniversitesi İşletme Bölüm Başkanı Prof. Dr. Kıymet Tunca Çalıyurt ve SMMM -Yazar - Fraud Audit Corporation-FAC Yönetim Kurulu Başkanı Baki Toraman'ın sunumlarıyla gerçekleşen seminerde; Hile nedir? İşletme içi ve işletme

dışı hileler nedir? Kayıt içi ve kayıt dışı hileler nedir? Gizlenmiş veya gizlenmemiş hileler nedir? Bir kerelik veya sistematik hileler nedir? İşletme varlıklarının kişisel amaçlı kullanımı nedir? Bozulma ve ahlaki olmayan davranışlar nelerdir? Yıkıcı hileler nedir? İşletme yöneticisi hileleri nedir? İşletme satıcı hileleri nedir? İşletme müşteri hileleri nedir? Belgede sahtecilik, Yalancı yakalama, Kurumsallaşmak, Aile Anayasası Nasıl Oluşturulmalıdır? konularında katılımcılara bilgiler aktarıldı.

FİRMANIZI İŞ DÜNYASINA BİZ TANITALIM



Reklamınız Gazetemizde Tüm Dünya'ya Ulaşıyor

Çorlu Ticaret ve Sanayi Gazetesi'ne vereceğiniz Reklamlara İnternete Bağlı Tüm Cihazlardan Dünya'nın her köşesinden ulaşılabilir.

Reklam talepleri ve detaylı bilgi için:
Çorlu Ticaret ve Sanayi, Odası Basın - Yayın ve Halkla İlişkiler Bölümü Tel: 0282 651 10 96 Dhl: 170 - 175
Fax: 0282 651 35 10



[/corlutsokurumsal](https://www.facebook.com/corlutsokurumsal) [/corlutsokurumsal](https://www.instagram.com/corlutsokurumsal) [/corlutsokurumsal](https://www.pinterest.com/corlutsokurumsal) [/corlutsokurumsal](https://www.flickr.com/photos/corlutsokurumsal)

Ulu Önder Atatürk'ü Anma Programı Gerçekleşti

Cumhuriyetimizin kurucusu Ulu Önder Mustafa Kemal Atatürk'ün ebediyete intikalinin 79. yıldönümü kapsamında düzenlenen anma törenine Odamız Yönetim Kurulu Başkanı İbrahim Gönül, katılımda bulundu. Atatürk'ü anma programı; Çorlu Atatürk Meydanı'nda gerçekleştirilen çelenk sunma töreni ile başladı. Yapılan çelenk sunma töreninde Çorlu Kaymakamı, 5. Kolordu ve Garnizon Komutanlığı ve Çorlu Belediye Başkanlığı çelenkleri sırasıyla Çorlu Kaymakamı Levent Kılıç,

5. Kolordu ve Garnizon Komutanı Tümgeneral Gürsel Yüz ve Çorlu Belediye Başkanı Ünal Baysan tarafından Atatürk Anıtı'na sunuldu. Programın devamında saat 9'u 5 geçte sirenler ve askeri bando eşliğinde saygı duruşunda bulundu. İstiklâl Marşımızın söylenmesi ile son bulan çelenk sunma törenine devlet erkânı, siyasi parti başkan ve temsilcileri, belediye başkan yardımcısı ve meclis üyeleri, askeri erkân, muhtarlar, sivil toplum örgütü temsilcileri, şehrimiz okullarının öğrencileri ile çok sayıda vatandaş katıldı.

Odamızda "Uyku ve Bozuklukları" Semineri Gerçekleşti



Odamız ve Tekirdağ Tabip Odası işbirliğinde 18 Kasım 2017 Cumartesi günü "Uyku ve Bozuklukları" semineri gerçekleşti.



Arabuluculukla Anlaşmazsanız Hangi Yolu İzleyeceksiniz ?

Karşı taraf görüşmelere katılmazsa ne olur?

Taraflardan birinin geçerli bir mazeret göstermeksizin ilk toplantıya katılmaması sebebiyle arabuluculuk faaliyeti sona ererse toplantıya katılmayan taraf, son tutanakla belirtilecek ve bu taraf davada kısmen veya tamamen haklı çıksa bile yargılama giderinin tamamından sorumlu tutulacak. Öyle ki, bu taraf lehine vekalet ücretine hükmedilmeyecek.

Arabulucuya başvurursam ne kadar ücret öderim?

Arabuluculuk Kanunu'nun ekinde yer alan tarife, dava konusu ve tutarına göre arabulucuya ne kadar ücret ödeneceğini belirliyor.

Arabuluculuk sonunda anlaşmazsak nasıl bir yol izleyebilirim?

Taraflar arabuluculuk sürecinin

sonunda bir anlaşmaya varamazsa, anlaşamadıklarını gösteren tutanakla birlikte görevli ve yetkili mahkemeye başvurarak mahkemede haklarını arayabilecek. Arabuluculuğa başvurulma tarihinden son tutanağın düzenlendiği tarihe kadar geçen sürede zaman aşımı duracağı ve hak düşürücü süreler işlemeyeceğinden arabulucuya başvurdukları için taraflar herhangi bir hak kaybına uğramayacak.

Asıl işveren-alt işveren ilişkisinin var olduğu uyuşmazlıklar için arabulucuya başvurabilir miyim?

Asıl işveren-alt işveren ilişkisinin var olduğu durumlarda da arabulucuya başvurulabilir. Ancak İş Mahkemeleri Kanunu, asıl işveren-alt işveren ilişkisinin varlığı halinde işe iade talebi ile arabulucuya başvurulduğunda, anlaşmanın gerçekleşebilmesi için işverenlerin arabuluculuk görüşmelerine birlikte katılmalarını ve iradelerinin birbirine uygun olmasını arıyor.

Kaynak:www.itohaber.com

Hangi işçi-işveren uyuşmazlıkları için arabulucuya başvurabilirim?

Kanuna, bireysel veya toplu iş sözleşmesine dayanan işçi veya işveren alacağı ve tazminatı ile işe iade talebiyle açılan davalarda arabulucuya başvurulması dava şartıdır. Arabulucuya başvurulmaksızın mahkemelerde dava açılır ise dava usulden reddedilecek.

Hangi işçi-işveren uyuşmazlıkları için arabulucuya başvurmak zorunlu değil?

İş kazası ve meslek hastalığından kaynaklanan maddi ve manevi tazminat ile bunlarla ilgili tespit, itiraz ve rücu

davalarında arabulucuya başvurmak zorunlu değil.

Arabulucuya başvurduğumda uyuşmazlığım ne kadar sürede çözülür?

Arabulucu, yapılan başvuruyu görevlendirildiği tarihten itibaren üç hafta içinde sonuçlandıracak. Bu süre kanun ile belirlenmiş olup, zorunlu hallerde arabulucu tarafından en fazla bir hafta uzatılabilecek.

Kanunla, işçi ve işveren uyuşmazlıklarında 'dava şartı' olarak arabuluculuk kurumu yürürlüğe giriyor. Bu düzenleme ile kanun kapsamında sayılan uyuşmazlıklarda dava açmadan önce arabulucuya başvurulması zorunlu kalmıyor.

Uygulamalı Girişimcilik Eğitimi Sona Erdi



Ekonomik kalkınma ve istihdam sorunlarının çözümünün temel faktörü olan girişimciliğin desteklenmesi amacıyla Odamız ve Küçük ve Orta Ölçekli İşletmeleri Geliştirme ve Destekleme İdaresi Başkanlığı (KOSGEB) Tekirdağ Müdürlüğü işbirliğiyle 13 - 16 Kasım 2017 tarihleri arasında gerçekleşti.

Dört ana konudan oluşan ve toplam 4 gün süren "Uygulamalı Girişimcilik Eğitimi"nde; Eğitimci Burcu Ergene tarafından; iş kurmak isteyen girişimci adaylarına iş fikrinin geliştirilmesi ve yaratıcılık egzersizleri ile iş planı yazma, etkili bir sunum yaparken dikkat edilmesi gereken hususlar hakkında katılımcılara bilgiler verildi.

Odamızda "Ortak Akıl Toplantısı" Gerçekleşti

Odamızın KOSGEB tarafından kabul gören "Bölgesel Kalkınmada Ar-Ge ve İnovasyon" projesi kapsamında Tekirdağ Bilim, Sanayi ve Teknoloji İl Müdürlüğü ve Namık Kemal Üniversitesi Teknopark A.Ş. işbirliğinde hazırlanan "Ortak Akıl Toplantısı" 21 Kasım 2017 Salı günü Odamız Batı Eğitim Salonu'nda gerçekleşti.

Odamız Yönetim Kurulu Başkanı İbrahim Gönül'ün iştirak ettiği toplantıya; Bilim, Sanayi ve Teknoloji Tekirdağ İl Müdürü Fahrettin Akçal, KOSGEB Çorlu İlçe Müdürü Tolga Erkan ve NKÜ Teknopark A.Ş.- Teknoloji Transfer Ofisi Uzmanı Gamze Acar katılımda bulundu.

FİRMALARIN GİDEREK ARTAN ÖLÇÜDE ARGE VE İNOVASYON YAPMAYA İHTİYAÇLARI VAR

Toplantının açılış konuşmasını gerçekleştiren Odamız Yönetim Kurulu Başkanı İbrahim Gönül; "Küreselleşen ekonomide kuralların değişmesi ve rekabetin zorlaşması ülkeleri teknoloji üretebilen birer bilgi toplumu olma yolunda ilerlemeye zorluyor. Bu nedenle firmaların giderek artan



ölçüde ArGe ve İnovasyon yapmaya ihtiyaçları var. Biz de bu ihtiyaçlar dahilinde Odamıza kayıtlı KOBİ'lerin Ar-Ge potansiyellerini belirlemek, analiz etmek ve ücretsiz teknik destekte bulunmak amacıyla bu projeyi gerçekleştirdik. Çorlu da bulunan KOBİ'lerin AR-GE ve İnovasyon alanlarında kurumsal altyapı ve kapasitenin geliştirilmesine katkı sağlayarak kısa vadede firmalara, uzun vadede de bölge ekonomisinin gelişimine destek olmayı amaçlıyoruz" ifadelerini kullandı.

Konuşmanın ardından; Bilim, Sanayi ve Teknoloji Tekirdağ İl Müdürü Fahrettin Akçal Bölgemizde Ar-Ge ve İnovasyon, KOSGEB Çorlu İlçe Müdürü Tolga Erkan KOSGEB Ar-Ge, İnovasyon ve Teknoloji Destekleri, NKÜ Teknopark A.Ş. - Teknoloji Transfer Ofisi Uzmanı Gamze Acar ise Marka ve Patent, konularında sunum gerçekleştirdiler.

Dünya'yı iyi oku

- ✓ Büyüyen Türkiye'nin ilk ve tek ekonomi gazetesi,
- ✓ Konularında uzman yazarlar ve farklı bakış açılarına yer veren tarafsız gazete,
- ✓ KOBİ'lerin ve ekonominin bütün dinamik aktörlerinin kendine yer bulabildiği ulusal gazete,
- ✓ Anadolu'ya yaygın temsilcilikleri ile bölgesel haberlere geniş yer veren gazete,
- ✓ Sektörel araştırma dosyalarıyla reel sektördeki gelişmeleri sayfalarına taşıyan gazete,
- ✓ Teşviklerden desteklere iş dünyasındaki fırsatları okurlarına detaylarıyla aktaran gazete,
- ✓ Ekonomi alanındaki tek ihtisas gazetesi



1 yıl ve üzeri abone olan okurlarımıza 1 adet dergi aboneliği hediye



Dünya İnşaat



4 Mevsim



CIO



Dünya Gıda



Makina Magazin Türkiye

Dünya Süper Veb Ofset A.Ş.
Mastak Bölge Temsilciliği
Tel: (0212) 278 13 48 - (0212) 281 42 54
Gsm: (530) 661 80 22
mastak@dunya.com

Çorlu Ticaret ve Sanayi Gazetesi Adına

Sahibi
Yönetim Kurulu Başkanı
İbrahim GÖNÜL

Mes'ul Müdürü
İbrahim KARAGÖZ
Genel Sekreter

İdare
Çorlu Ticaret ve Sanayi Odası
Tel: (0282) 651 10 96 - Fax: (0282) 651 35 10

Dizgi - Tasarım - Reklam
Canev SUNDUR
Basın - Yayın ve Halkla İlişkiler
Servis Sorumlusu
Fatih Mehmet TANRISEVDİ
Basın - Yayın ve Halkla İlişkiler
Servis Görevlisi

Baskı
Işık Matbaacılık Kutu Etiket Amb.
İth. İhr. San. ve Tic. Ltd. Şti.
www.isikmatbaa.com.tr

ÇORLU TİCARET VE SANAYİ GAZETESİNDE YAYINLANAN YAZILARIN VE MAKALELERİN SORUMLULUĞU YAZARLARINA AİTTİR. ÇORLU TSO'NUN GÖRÜŞLERİNİ İÇERMEZ. YAZI VE HABERLER KAYNAK BELİRTİLEREK KULLANILMIŞTIR. YAZI VE HABERLER KAYNAK BELİRTİLEREK KISMEN YADA TAMAMEN KULLANILABİLİR.

TRAKYA'DA TRENKWALDER GÜCÜ

trenkwald

"Odağımız İnsan, Gücümüz Tecrübe"



Şirketinizin kaynaklarını verimli kullanmak için, bırakın Trenkwald tesislerinizi yönetsin

Trenkwald olarak güvenlik, temizlik ve bahçe bakım gibi süreçleri üstleniyor, tesisinizin yönetimi sırasında ihtiyaç duyacağınız idari ofisten, üretim, teknik işletim bakım ve onarım kadar her türlü alanda size destek oluyoruz.

En son teknoloji ile donattığımız eğitimli ve sertifikalı kadrolarımız sayesinde, siz artık işinize odaklanabilirsiniz.

Trenkwald olarak tesisinizin ihtiyaçları doğrultusunda hizmet veriyor, uluslararası standartlara uygun malzeme ve ekipman kullanarak, kusursuz bir temizliğin keyfi ile verimliliğinizi arttırıyoruz.

- Endüstriyel Temizlik
- Boyahane Teknik Temizlik
- Hijyen Temizliği
- Ofis Temizlik Hizmetleri
- Ortak Alan Temizliği
- Dış Cephe ve Cam Temizliği
- Organizasyon Temizliği
- İnşaat Temizliği
- Bahçe Bakım ve Peyzaj
- İlaçlama

Güvenlik, riski görüp önlem alabilmektir

Her firmanın kendi idari ve fiziki yapısına özel güvenlik ihtiyaçları vardır. Üretim tesisi, iş merkezi, alışveriş merkezi, depo, site, otel, hastane vb. pek çok iş alanında yüksek kaliteli güvenlik hizmeti sunuyor, yaptığımız profesyonel risk analizleri sonucunda kuruma özel güvenlik çözümleri hayata geçiriyoruz. En son teknoloji ile donanmış, eğitimli ve sertifikalı güvenlik kadrolarımız, 5188 sayılı Özel Güvenlik Hizmetlerine Dair Kanun dâhilinde 7/24 güvenliğinizi sağlar-ken, güvenlik sisteminizin yönetim, bakım ve kontrolünün sorumluluğunu da Trenkwald tecrübesine devredebilirsiniz.

- Fiziki Güvenlik Hizmetleri
- Elektronik Güvenlik Hizmetleri
- Denetim Hizmetleri
- Danışmanlık Hizmetleri
- Organizasyon Güvenliği Hizmetleri

İdari ofis ve üretim alanındaki desteklerimiz ile her zaman avantajlısınız

Üretim destek alanında; depo hizmet yönetimi, malzeme dağıtım ve bant yönetimi, forklift operatörlük hizmeti vb. üretim destek süreçlerinde uzmanlığımıza güvenebilirsiniz. Firmanıza özel hazırlanacak idari ofis destek çözümlerimizle ise; ofisinizin iç ve dış tüm hizmet taleplerini karşılayarak, zaman yönetiminde avantajınızı arttırıyoruz. Aynı zamanda misafir karşılama ve ağırlama gibi marka değerinizi yansıtabileceğimiz servislerle müşterilerinizin üzerinde olumlu imaj oluşturabilirsiniz.

- Üretim Destek Hizmetleri
- Teknik Ustalık Gerektiren İşler
- Yiyecek-İçecek Servisi
- Resepsiyon / Misafir Karşılama ve Danışma

BİZ KİMİZ?

Trenkwald, hizmet sektöründe 30 yılı aşkın süredir Avrupa'da büyüyen bir marka. 2007 yılından bu yana ise Türkiye'de iş ortaklarımızla buluşuyoruz. Bugün 32 ilde, 19 bölge ofisimiz ve 6 binden fazla çalışanımız ile otomotiv ve lojistikten tekstil sektörüne, kimya sanayinden beyaz eşyaya kadar farklı sektörlerden ulusal ve uluslararası pek çok markaya hizmet veriyoruz.

Hizmet alanlarımız:

- Tesis Hizmetleri Yönetimi
- Stok Sayım ve Envanter Denetimi
- Lojistik Hizmetleri
- İnsan Kaynakları Çözümleri

Trenkwald Grup Yönetim Hizmetleri A.Ş.

Barbaros Mahallesi, tale Sokak No:2/3, My Office İş Merkezi A Blok, Zemin Kat, Batı Ataçehir Ataçehir 34345 İstanbul
T: +90 216 364 96 06 F: +90 216 365 29 94 info@trenkwald.com.tr www.trenkwald.com.tr



Farkında mısınız?

SİZE ÇOK YAKINIZ

Size özel hizmetlerimizden ve yeni fırsatlardan
anında haberdar olabilirsiniz



- <https://twitter.com/corlutso>
- <https://www.facebook.com/corlutsokurumsal>
- <https://instagram.com/corlutso>
- <https://www.flickr.com/photos/corlutso/>
- <https://www.pinterest.com/corlutso>

www.corlutso.org.tr
corlutso@corlutso.org.tr



ÇORLU TİCARET VE SANAYİ ODASI ÜYE KİMLİK KARTI



Odamız Üye Kimlik Kartlarının yenilenmesi çerçevesinde 1 adet vesikalık fotoğraf ile birlikte Odamıza müracaat etmeniz durumunda tarafınıza yeni üye kartları takdim edilecektir.

Bilgilerinize Sunarız.

ODAMIZDA "SÜREÇ YÖNETİMİ VE İŞ AKIŞI" SEMİNERİ GERÇEKLEŞTİ



Odamız ve Netoloji Yazılım Ltd. Şti. işbirliğinde hazırlanan "Süreç Yönetimi ve İş Akışı" konulu seminer 22 Kasım 2017 Çarşamba günü gerçekleşti. Netoloji Yazılım İş Akışı Yöneticisi Uğur Yıldırım'ın sunumlarıyla Odamız Batı Eğitim Salonu'nda gerçekleşen seminerde; firma içerisindeki süreçlerinizi nasıl yönetirsiniz? süreç yönetimi ve iş akışı konularında katılımcılara bilgiler aktarıldı.

2017 YILI ÇORLU TİCARET VE SANAYİ GAZETESİ REKLAM FİYAT TARİFELERİ

Renkli sayfalar (Dış Arka Sayfa)	Ölçüler (Dış Arka ve İç Sayfa)	Reklam Fiyatları
Tam sayfa	25 cm x 37 cm	1.200,00 TL
Yarım sayfa	25 cm x 18,5 cm	600,00 TL
Çeyrek sayfa	12,5 cm x 18,5 cm	300,00 TL
Renkli sayfalar (İç Sayfalar)	Ölçüler (Dış Arka ve İç Sayfa)	Reklam Fiyatları
Tam sayfa	25 cm x 37 cm	600,00 TL
Yarım sayfa	25 cm x 18,5 cm	300,00 TL
Çeyrek sayfa	12,5 cm x 18,5 cm	150,00 TL

- Yıllık Reklam Aboneliği Yaptıran Üyeye %25 İndirim Uygulanacaktır.
- Gazete arasına broşür koymak için 1.000,00TL

EKONOMİK ARAŞTIRMALAR VE ÜLKE RAPORLARIMIZI OKUDUNUZ MU?

http://www.corlutso.org.tr/content-382-ekonomik_arastirma_ve_istatistikler.html

“KOSGEB DESTEKLERİ VE HİZMETLERİ ÜCRETSİZ VE ARACISIZ VERİLMEKTEDİR”

Küçük ve Orta Ölçekli İşletmeleri Geliştirme ve Destekleme İdaresi Başkanlığı (KOSGEB), 3624 sayılı kanun ile kurulmuş bir kamu kuruluşu olup, ilgili olduğu Bakanlık, Bilim, Sanayi ve Teknoloji Bakanlığı'dır. İdare Başkanlığı Merkez ve Taşra Teşkilatından oluşmakta olup, 81 ilde bulunan 92 KOSGEB Müdürlüğü ile hedef kitesinde bulunan işletmelere Geri Ödemesiz ve Geri Ödemeli Destekler vermekte, bilgilendirme hizmetlerinde bulunmaktadır.

KOSGEB'in kanunda belirtilen başlıca görevleri ise ;

- Sanayide, Araştırma ve Geliştirme faaliyetlerinin desteklenmesi ve faaliyetlerin uygulanması için Teknoloji Merkezleri, Teknoparklar, Danışmanlık Merkezleri, Enstitüler ve benzeri birimlerin kurulmasını sağlamak,
- Üniversiteler ile Kamu ve Özel araştırma kurumlarındaki Bilim ve Teknoloji alt yapısından işletmelerin yararlanmasını sağlamak, sanayi ve üniversite işbirliğini kuvvetlendirmek,
- Teknoloji düzeyini yükseltmek üzere, mevcut teknolojik bilgilere erişmek ve yeni teknolojik bilgiler üretmek, erişilmiş ve üretilmiş bilgileri yaygınlaştırmak,
- Üniversite ve Araştırma Merkezlerinin imkanlarından yararlanarak yeni ve ileri teknolojiye dayalı bilgilerin derlendiği, değerlendirildiği, geliştirildiği ve uygulamaya yönelik üretime hazır hale getirilerek işletmelerin kullanımına sunulduğu Teknoloji merkezleri ve Teknoparkları kurmak ve kurdurtmak,
- İşletmelerin planlı yönetim anlayışına, modern ve çağdaş işletmecilik düzeyine kavuşturulmalarını teminen değişik sektörlerde

yatırımları yönlendirmek üzere proje profillerini uygulayacak, atıl kapasiteleri değerlendirecek, verimliliği artıracak; modernizasyon, üretim, yönetim, pazarlama, enformasyon ve teknoloji adaptasyonu gibi konularda kapsamlı "Teknik Yardım ve Destek Program ve Projeleri"ni gerçekleştirecek İhtisas Merkezlerini kurmak ve kurulmasını sağlamak,

f) İşletmelerin uluslararası düzeyde mal üretmeleri ve daha modern işletmeler haline gelmelerini teminen gerekli yardımda bulunmak, sanayi rehabilitasyonu için gerekli düzenlemeleri yürütmek; sanayi ürünlerini çeşitlendirecek, yan sanayi ilişkilerini geliştirecek şekilde; malzeme bilgisi, tasarım, prototip imalat, imalat usul ve işlemlerinin seçimi, takım aparat kullanımı, bakım onarım planlaması ve iş temini gibi işyerinde ve uygulamalı olarak aktif danışmanlık hizmetlerini verecek olan Danışmanlık Merkezleri tesis etmek ve bu işletmelerin ortak istifadesine yönelik olarak malzeme test ve analiz ile mamul madde fiziki ölçümleme laboratuvar ve atölyelerini kurmak ve kurulmasını sağlamak,

g) Merkezlerinde görev alacak elemanların, özel ihtisas konularında eğitimini teminen Eğitim Uzmanlarının yetiştirilmesi, yaygın eğitim programlarının düzenlenmesi, İşletmelerin eğitim ihtiyaçlarının tespiti ve gerekli eğitimlerinin sağlanması ile ilgili uygulamalı Teknik Eğitim Merkezlerini kurmak,

h) İşletmelerin yatırım, üretim, yönetim ve planlama konularında bilgi ve beceri yönünden güçlenmeleri ve gelişmelerini sağlamak,

i) İşletmelerin pazarlama sorunlarına çözümler aramak; işletmelerin yurt içi ve yurt

dışı pazarlarda rekabet edebilir düzeye gelmelerini teminen gerekli çalışmaları yürütmek ve konuya ilişkin danışmanlık hizmetlerini en verimli bir biçimde organize etmek

j) Girişimcilik kültürünün ve ortamının geliştirilmesi ve yaygınlaştırılması için gerekli tedbirleri almak, bu kapsamda girişimleri ve girişimcileri desteklemek,

k) İşletmeler arası işbirliğini geliştirmek, yerli veya yabancı sermaye katkısı ile gerçekleştirilecek ortak yatırımların oluşturulmasını ve yaygınlaştırılmasını desteklemek, yatırım ortamının iyileştirilmesi için gerekli tedbirleri almak ve destekleri sağlamak.

KOSGEB bu görevleri kapsamında, Küçük ve Orta Ölçekli İşletmeler (KOBİ) tanımına giren işletmelere çeşitli destek programları ile destekleri sunmaktadır. KOSGEB sunduğu 11 farklı Destek Programı ile ülkenin ekonomik ve sosyal ihtiyaçlarının karşılanmasında, küçük ve orta ölçekli işletmelerin payını ve etkinliğini artırmak, rekabet güçlerini ve düzeylerini yükseltmek, sanayide entegrasyonu ekonomik gelişmelere uygun biçimde gerçekleştirmek üzere dizayn etmiştir.

Bu destek programlarının detaylı bilgilerine www.kosgeb.gov.tr adresinden ulaşılabilir. Yalnız KOSGEB Destek Programlarından bir işletmenin yararlanabilmesi için öncelikle Küçük ve Orta Ölçekli İşletmeler (KOBİ) Tanımı Yönetmeliği kapsamında KOBİ vasfını taşıması ve faaliyet konularının 2009 yılında alınan Bakanlar Kurulu Kararı kapsamında belirtilen "KOSGEB Tarafından Verilecek Hizmet ve Desteklerden



Tolga ERKAN
KOSGEB Tekirdağ Çorlu Müdürü

Yararlandırılacak Küçük ve Orta Büyüklükteki İşletmelerin Sektörleri" listesinde bulunması gerekmektedir.

Desteklenen sektörler arasında bulunan ve KOBİ vasfını taşıyan işletmeler tüm başvurularını www.kosgeb.gov.tr adresinde bulunan E-KOBİ sayfasından kolaylıkla yapabilmektedir. Ayrıca Girişimci Adayları da Girişimcilik Destek Programı kapsamında almak için gereken Uygulamalı Girişimcilik Eğitimlerinin listesine yine www.kosgeb.gov.tr adresinde bulunan duyurular sayfasında ulaşabilmektedirler.

KOBİ'lerin ve Girişimcilerin tüm KOSGEB başvuruları www.kosgeb.gov.tr adresinden online yapabilmekte ve KOSGEB bunları karşılıksız kar elde etme amacı olmadan ve hiçbir ücret almadan geri ödemesiz kredi ve destekler olarak sunmaktadır. Başkanlığımız KOBİ ve girişimcilere ÜCRETSİZ ve ARACISIZ hizmet vermekte, eğitimler ve broşür, doküman her türlü bilgi ve belge Başkanlığımızın kuruluş amacına uygun olarak ücretsiz olarak sunulmaktadır.

Başkanlığımızca KOBİ'lere ve Girişimcilere verilen kredi ve programlarına ilişkin en doğru ve güncel bilgiler her ilde

bulunan Müdürlüklerimiz, www.kosgeb.gov.tr internet adresimiz, 444 1 567 çağrı merkezimiz aracılığıyla duyurulmakta olup destek türleri ve nasıl başvuru yapılacağı ayrıntılı şekilde anlatılmaktadır.

Ancak son zamanlarda Başkanlığımıza ve Müdürlüklerimize çok sayıda şikâyet gelmektedir. Şikâyetlerde işletmeleri bazı art niyetli kişi veya kuruluşlardan mesaj atarak veya telefonla arayarak KOSGEB adına aradıklarını, KOSGEB'den hibe destek kredisi çıktığı belli ücret karşılığında kendilerine gerekli dosya ve belgeleri göndereceklerini ve bu evrakların doldurularak KOSGEB'e iletilmesi halinde desteklerden yararlanabilecekleri ayrıca bedeli karşılığında KOSGEB destekleri ile ilgili broşür, kitap vb. materyalleri göndereceklerini belirtmek suretiyle işletmeleri yanıltmakta olduğu, desteklere ilişkin hatalı bilgiler verildiği, ücret verilmezse destekten yararlanılamayacağı gibi bir izlenim yaratıldığı, işletmelerin mağdur oldukları anlaşılmıştır. Bu kapsamda KOBİ'lere ve Girişimcilerimizin dikkatli olmaları mağduriyet yaşamamaları için yukarıda belirtildiği gibi KOSGEB'in iletişim kanalları ile irtibata geçmeleri gerekmektedir.

En fazla araç Kapıkule'den geçti



Türkiye'nin hudut kapılarından en fazla yolcu geçişi 5.4 milyon ile Sarp Sınır Kapısı'ndan oldu. Yılın ilk dokuz ayına ait bu rakamlara göre, en fazla araç geçişi ise 1.3 milyon ile Kapıkule'den gerçekleşti.

Türkiye'nin kara hudut kapılarından dokuz aylık dönemde yaklaşık 18.8 milyon yolcu ve 5.2 milyon araç geçiş yaptı. Bu dönemde en fazla yolcu geçişi yapılan kara hudut kapısı 5.4 milyon ile Türkiye ile Gürcistan arasındaki sınır kapısı olan Sarp Sınır Kapısı, en fazla araç geçişi yapılan kapı 1.3 milyon ile Kapıkule oldu.

SURİYE SINIRI

Türkiye'nin Suriye sınırındaki Akçakale, Nusaybin ve Yayladağı kara hudut kapıları kapalı durumda bulunuyor. Talep olması halinde Akçakale'den insani yardım malzemelerinin geçişine

izin verilirken, Yayladağı'ndan da yolcu geçişi yapılabiliyor. Nusaybin Kara Hudut Kapısı ise iç gümrük olarak değerlendiriliyor.

Yine Suriye sınırındaki Karkamış, Öncüpınar, Cilvegözü kara hudut kapılarıyla Çobanbey Demiryolu Hudut Kapısı ise faal hizmet veriyor. Irak sınırındaki Habur ve Üzümlü gümrük kapıları çalışmaya devam ederken, İran'a geçişlerde ise Gürbulak, Kapıköy ve Esendere gümrük kapıları faal kullanılıyor.

MEMURLAR GREVDE

Dilucu Gümrük Müdürlüğü Nahçıvan; Aktaş, Sarp ve Türkgözü gümrük müdürlükleri Gürcistan sınırında hizmet veriyor. Bulgaristan'a açılan Kapıkule, Hamzabeyli ve Dereköy gümrük kapılarından geçişler devam ediyor. Yunan gümrük memurlarının grevi

nedeniyle araç ve yaya geçişine bir gün kapalı kalan Pazarkule ve İpsala gümrük müdürlükleri de 20 Ekim'den itibaren açıldı. Buna göre, Türkiye'nin 18 kara hudut kapısında faal hizmet veriliyor.

KAPILAR MODERNİZE EDİLİYOR

Gümrük ve Ticaret Bakanlığı, kara hudut kapılarının modernizasyonuna yönelik çalışmalar yürütüyor. Habur ve Sarp kapılarının modernizasyon çalışmaları devam ederken, Gürbulak, Kapıköy ve Türközü kapılarının yeniden inşası için hazırlıklar başladı. Hamzabeyli'nin yeniden inşa edilmesi planlanırken, Kapıkule ve Dereköy kapıları yapılandırmaya tabi tutulacak.

18 MİLYON 825 BİN YOLCU

Bu yılın dokuz aylık döneminde kara hudut kapılarından 9 milyon 577 bini giriş ve 9 milyon 248 bini çıkış olmak üzere 18 milyon 825 bin yolcu geçiş yaptı. Kapılardan geçen araç sayısı da 2 milyon 584 bini giriş ve 2 milyon 578 bini çıkış olmak üzere 5 milyon 162 bin oldu. kaynak: www.itohaber.com

Odamızda "Tehlikeli Maddelerin Taşınması Mevzuatı Semineri" Gerçekleşti



Odamız ve Taşkoperan Danışmanlık İnşaat Tic. ve San. Ltd. Şti. işbirliğinde hazırlanan "Tehlikeli Maddelerin Taşınması Mevzuatı" konulu seminer 11 Kasım 2017 Cumartesi günü gerçekleşti. Eğitmen: Ahmet Cayık'ın sunumlarıyla gerçekleşen seminerde "Tehlikeli Maddelerin Taşınması Mevzuatı" konularında katılımcılara bilgiler aktarıldı.

Çorlu TSO ve Eres Arasında İndirim Protokolü Gerçekleşti

Çorlu Ticaret ve Sanayi Odası (Çorlu TSO) ile Eres Elektronik Paz. Bil. Mak. San.ve Tic. Ltd. Şti. (ERES) arasında 20 Kasım 2017 Pazartesi günü "İndirim Protokolü" imzalandı.

Odamızda Çalışan Temsilcisi Görev ve Sorumlulukları & İSG Kurullarının Kurulması ve Çalışmaları Semineri Gerçekleşti



Odamızda 23 Kasım 2017 Perşembe günü "Çalışan Temsilcisi Görev ve Sorumlulukları & İSG Kurullarının Kurulması ve Çalışmaları" semineri gerçekleşti.

Nilüfer Ceylan'ın sunumlarıyla Odamız Batı Eğitim Salonu'nda gerçekleşen seminerde; Çalışan temsilcisinin nitelikleri, Çalışan temsilcisinin nitelikleri, Çalışan Temsilcisi adaylarının belirlenmesi, Çalışan temsilcilerinin seçilme veya atanma koşulları, Çalışan temsilcisinin yetki ve yükümlülüğü, Çalışan temsilcisinin eğitimi, Mevcut seçim veya atamaların geçerliliği, İSG Kurullarının kurulması, kimler görev almalıdır? İSG Kurullarının çalışma prensipleri ve sorumlulukları konularında katılımcılara bilgiler aktarıldı.

Gerçekleşen protokole Çorlu TSO Yönetim Kurulu Başkanı İbrahim Gönül, Eres Genel Müdürü Eray Çağan ve Firma Yetkilisi Ali Çağan, katılımda bulundu.

Alarm Sisteminin Alınması Satın Alma veya Kiralama Şeklinde Olacaktır

Protokol hakkında konuşan Çorlu TSO Yönetim Kurulu Başkanı İbrahim Gönül; "İmzalamış olduğumuz protokol; hırsızlık, gasp, yangın, su baskınına karşı alarm kurma ve 7/24 alarm izleme hizmeti yürüten Eres Güvenlik Firması ile Odamız Üyelerine kurulacak alarm kurulum ve 7/24 alarm izleme hizmetinde yapılacak indirimden genel esaslarını kapsamaktadır. Alarm sisteminin tüm parçaları Odamız üyesine (kurulum

günündeki dolar kuru TL'ye çevrildikten sonraki fiyatları üzerinden) KDV'li satış bedeli hesaplanarak tespit edilen bedel ile kurulum, işçilik ilave edilerek çıkan + KDV'li fatura bedeli üzerinden %20 indirim yapıp faturaya bağlanacaktır.



Bu indirimden sağlanması için üyelerin 24 ay taahhüt vermesi gerekmektedir" dedi.

Alarm sisteminin kiralanması hususundan bahseden Eres Genel Müdürü Eray Çağan;

"Alarm sisteminin tüm parçaları ERES Güvenlik Firması'nın demirbaşı olup Çorlu TSO Üyeleri'ne alarm sistemi kurulması halinde Çorlu TSO Üyesinden yalnızca kurulum ücreti adı altında alınan ve bir defaya mahsus olan (Aktivasyon Bedeli) 150 TL +K.D.V yerine 130 TL + KDV'den faturalandırılacaktır. Çorlu TSO Üyelerine 7/24 alarm kullanım hakkı ve izleme hizmeti ücreti olarak (giriş paketi yani 1 hareket sensörü ve 1 manyetik kontak) 90 TL + K.D.V yerine 70 TL + K.D.V üzerinden aylık olarak alarm kullanım hakkı ve izleme hizmeti ücretini faturalandırılacaktır. Bu sistemin kullanılması için üyelerin 24 ay taahhüt vermesi gerekmektedir" ifadelerini kullandı.

BDDK Tebliği Değişti



Bankacılık Düzenleme ve Denetleme Kurumu'nun (BDDK) Finansal Kiralama, Faktoring ve Finansman Şirketlerince Uygulanacak Tekdüzen Hesap Planı ve İzahnamesi Hakkında Tebliğde Değişiklik Yapılmasına Dair Tebliği Resmi Gazete'de yayımlandı.

Buna göre tebliğin 6'ncı maddesine 'Bu tebliğde geçen faiz ibareleri, faizsiz esasa göre faaliyette bulunacak şirketler bakımından kar payını ifade eder' fıkrasının eklendiği bildirildi.

kaynak: www.itohaber.com

Odamızda "Disleksi Diye Bir Şey Var" Semineri Gerçekleşti

Odamız 14. Meslek Komitesi tarafından düzenlenen "Disleksi Diye Bir Şey Var" semineri 6 Kasım 2017 Pazartesi günü Odamız Batı Eğitim Salonu'nda gerçekleşti.

Çocuk ve Ergen Psikiyatristi / Psikoterapist İstanbul Gelişim Üniversitesi, Psikoloji Bölümü Yrd. Doç. Dr. Yasemin Yulağ; Disleksi Nedir?, Dislekside Tanı? Ailelerin Yapmaları Gereken Düzenlemeler, Dil ve Konuşma Terapisti Savaş Çelik, Disleksi Yönetiminde Dil ve Konuşma Terapistinin Yeri, Önemi Nedir? Uzm. Dr. Gülçin Babaoğlu (Disleksi Eğitmeni, Aile Danışmanı); Disleksili Bireyde Kullanılan Eğitim Yöntemleri Disleksili Çocukların Yasal Hakları Nelerdir. Okuldaki Yasal Düzenlemeler Nasıl Olmalıdır? konularında katılımcılara bilgiler aktardılar



Uzm. Dr. Sezgin ÖZTÜRK
KARDİYOLOJİ UZMANI

KALP SAĞLIĞI İÇİN ALTIN ÖNERİLER

Ülkemizde her yıl 190 bin kişi kalp hastalıkları nedeniyle yaşamını yitiriyor. Dr. kalp hastalıklarından korunmak için altın önerilerde bulunuyor.

Koroner kalp hastalıkları tüm dünyada ölüm nedenleri arasında hala ilk sıradaki yerini korumaya devam ediyor. Ancak yaşam şeklinde yapılacak değişikliklerle hastalıktan korunmanın, hatta hastalığı geriletme mümkün.

Koroner damarlara ait kalp hastalıkları, enfarktüs,

koroner yetersizliği, kalp krizi gibi isimlerle anılsa da hepsi aynı temele dayanıyor: Kalbi besleyen koroner damarların damar sertliği nedeniyle daralması, kireçlenmesi ve içinden kan geçememesi nedeniyle kalbin o damarının beslediği bölgesinin kansız kalarak canlılığını yitirip ölmesi...

Koroner yetersizlikte kalp canlılığını kaybetmemiş ve ölümcül duruma gelmemiş olsa da uyarılar veriyor ve zamanla ilerliyor. Bu tablonun son noktası ise kalp krizi oluyor. Kalp krizi yaşanmadan önceki aşamalara bakıldığında ise ilk aşamada damarda daralma oluyor. Bu daralma, göğüste başlayan ve sol kola yayılan ağrıyla ortaya çıkıyor. Zamanla daha çok ilerleyen bu darlık ya tamamen tıkanıyor ya da üzerine pıhtı oturarak kan geçişini tamamen engelliyor ve enfarktüs denilen durum meydana geliyor.

Bu durum ölümler de sonuçlanabiliyor.

Kalp hastalığı önlenir mi?

İnsanlarda kalp hastalığı gelişme şansını artırdığı bilinen ve değiştirilebilir risk faktörleri olarak adlandırılan çeşitli risk faktörlerinin (sigara içimi, yüksek kolesterol düzeyi, yüksek tansiyon, diyabet, obezite, hareketsiz yaşam tarzı, kötü beslenme alışkanlığı gibi) kontrol altına alınması ile koroner arter hastalığı gelişimini engellenen veya en azından yavaşlatmanın mümkün olduğu gösterilmiştir.

En çok kimler risk altındadır? Kalp riskine neden olabilen temel risk faktörleri nelerdir?

Koroner arter hastalığı gelişime riskini artırdığı kesin olarak gösterilmiş değiştirilebilir olan temel risk faktörleri şunlardır:

- Sigara içimi,
- Yüksek kan basıncı,
- Yüksek kötü huylu kolesterol düzeyi,
- Düşük iyi huylu kolesterol düzeyi
- Şeker hastalığı

Bunların dışında yine koroner arter hastalığı gelişimi ile yakından ilişkili olan ancak değiştirilemeyen bazı risk faktörleri mevcuttur:

- İleri yaş,
- Erkek cinsiyet,
- Genetik yatkınlık: Birinci derece akrabalarda erken koroner arter hastalığı öyküsünün varlığı genel olarak kalp-damar hastalıklarından korunmak için alınabilecek önlemler şu şekilde özetledi:
 - o Sigarayı bırakın,
 - o Fiziksel aktivitenizi artırın, günde en az 30 dakika tempolu yürüyüş yapın,
 - o Günde 5 porsiyon meyve/ sebze tüketin, kırmızı et tüketimini ve hayvansal çiftlik ürünleri tüketiminizi azaltın,
 - o Tuz alımınızı azaltın, sofrada tuzluk bulundurmayın,
 - o Düzenli aralıklarla kan basıncınızı ölçtürün, kan basıncınızın 140/90 mmHg nin altında olmasına dikkat edin
 - o Doktorunuzun önerdiği sıklıkta kolesterolünüzü ölçtürün, total kolesterol rakamının 200 mg/dL, kötü huylu kolesterol düzeyinizin 160 mg/dL, daha ideali 130 mg/dL nin altında olmasına dikkat edin,
 - o Fazla kilolarınızdan kurtulun.

Takograf yönetmeliği değişti MÜŞTERİ MEMNUNİYETİ POLİTİKASI



Takograf Cihazları Muayene ve Damgalama Yönetmeliğinde Değişiklik

Resmi Gazete'de Yayımlandı

Bilim, Sanayi ve Teknoloji Bakanlığı'nın Takograf Cihazları Muayene ve Damgalama Yönetmeliğinde Değişiklik Yapılmasına Dair Yönetmeliği, Resmi Gazete'de yayımlanarak yürürlüğe girdi.

Bilim, Sanayi ve Teknoloji Bakanlığı'nın Takograf Cihazları Muayene ve Damgalama Yönetmeliğinde Değişiklik Yapılmasına Dair Yönetmeliği, Resmi Gazete'de yayımlanarak yürürlüğe girdi. Karayolu taşımacılığı yapan araçlarda kullanılan analog, elektronik ve dijital takograf cihazlarının muayene ve damgalanmasıyla ilgili usul ve esasları kapsayan yönetmelikteki değişikliğe göre, servisler takograf cihazının muayenesinin ardından kullanacağı takograf cihazı kalibrasyon belgesini,

tüm tür ve markalar için takograf modülü üzerinden düzenleyecek. Yabancı plakalı araçlarla ilgili takograf cihazı kalibrasyon belgesi düzenleme işlemleri belge formatı aynı olacak şekilde takograf modülü kullanılmadan yapılacak.

Muayene ve damgalama işlemleri için takograf modülünün gerektirdiği bilgi girişlerinin eksiksiz ve doğru şekilde yapılmasından servis sahibi sorumlu olacak. kaynak: www.itohaber.com

Çorlu Ticaret ve Sanayi Odası, kalite değerleri çerçevesinde, güvenilirlik, dürüstlük, liderlik ilkelerine bağlı, üye odaklı yönetim anlayışı ile;

- Odamıza ulaşan şikayetlerin şeffaf, objektif, adil ve gizlilikle ele alındığını,
- Müşterilerimizin şikayet, talep, başvuru ve önerilerini Odamıza kolaylıkla ve ücretsiz iletebildiğini,
- Kendimizi müşterinin yerine koyarak, empatik yaklaşım ile hizmetlerimizin verildiğini,
- Müşteri memnuniyetinin temelinde çalışanlarımızın olduğunu, aynı şikayetin tekrar oluşmaması için gerekli düzeltici faaliyetlerin gerçekleştirildiğini,
- Teknolojiyi yakından takip ederek müşteri ihtiyaçlarına yenilikçi çözümlerin sağlandığını,
- Müşterilerimize sunulan hizmetlerde en hızlı reaksiyon süresinin sunulduğunu,
- Şikayetlerin yasal şartlara, kanunlara, yönetmeliklere uygun, sürekli iyileştirmeler ile çözümlerinin sağlandığını,
- Müşteri Memnuniyeti Yönetim Sistemi şartlarına uygun olarak Odamızın tüm üyeleri, çalışanları ve diğer paydaşlarına taahhüt ederiz.

Müşteri ÖNERİ ve ŞİKAYET PANELİ



MÜŞTERİ ŞİKAYET YÖNETİM SÜRECİ

Müşteri Şikayet İletişim Kanalları

- www.corlutso.org.tr Web sitemizdeki "Müşteri Öneri Şikayet Paneli" ile
- corlutso@corlutso.org.tr E-mail adresine e-posta ile
- 0282 651 35 10 no'lu fax aracılığı ile
- 0282 651 10 96 no'lu telefon aracılığı ile
- Çorlu TSO Hizmet Binası'nda bulunan "Öneri/Şikayet Kutusu" ile
- www.facebook.com/corlutsokurumsal sosyal medya hesabı üzerinden
- www.twitter.com/corlutso sosyal medya hesabı üzerinden

Çorlu TSO, tüm iletişim kanallarından iletilen şikayetleri kayıt altına alır ve hizmetlerini iyileştirme yönünde bir fırsat olarak değerlendirir.

Çorlu TSO şikayet kabul yollarından en az birini ücretsiz tutmayı taahhüt eder. Bu taahhüt doğrultusunda telefon ve fax dışında kalan diğer iletişim kanallarından gelen şikayetleri ücretsiz kabul etmektedir.

Bildirimleri Kayıt Altına Alma

Üyelerimiz tarafından iletilen şikayetler farklı kayıt numaraları altında kayıt edilir ve üyemizin tercih ettiği geri dönüş kanalına göre, kayıt altına alındığına dair bilgilendirme yapılmaktadır. Paylaşılan her türlü kişisel bilgi gizlilik politikası doğrultusunda muhafaza edilmektedir.

Şikayetin İncelenmesi ve Değerlendirilmesi

Çorlu TSO kendisine ulaşan şikayetin önceliğini göz önüne alarak makul bir çabayla araştırma gerçekleştirir.

Hızlı bir çözüm bulunamıyorsa, şikayetçinin yerinde incelemelerde bulunmak için ziyaret gerekebilir. Müşteri Memnuniyet Yönetim Temsilcisi elde ettiği bulguyu Çorlu TSO'da şikayetin muhataplarına incelemeleri için gönderir.

Nihai Bilgilendirme

Müşteri şikayetlerinin mümkün olan en kısa sürede yanıtlanması Odamızın önceliklerindedir. İletilen tüm şikayetler objektif ve adil olarak değerlendirir, üyelerimiz kendisine iletilen bilgilendirmeden memnun olduğunda şikayet kaydı sonuçlandırılır.

Sürekli İyileştirme

Şikayetlerin yinelenmesini engellemek amacıyla düzeltici faaliyetler belirlenerek süreçlerimizi sürekli revize ederiz. Yapılan iyileştirme faaliyetlerinin etkinliği sürekli izlenir.

Odamızda "Kanadada İş Kurma Fırsatları" Semineri Gerçekleşti

Odamız ve Çorlu Kent Konseyi işbirliğinde hazırlanan "Kanadada İş Kurma Fırsatları" konulu seminer 14 Kasım 2017 Salı günü gerçekleşti. Eğitimci Adem Garipoğlu'nun sunumlarıyla Odamız Batı Eğitim Salonu'nda gerçekleşen seminerde; Ülkemiz ekonomisine katkı sağlamak isteyen ve yurtdışında yatırım amaçlı ortaklık arayan iş adamlarımıza bilgi ve destek sağlamak konularında katılımcılara bilgiler aktarıldı.



1 milyar dolar barajını geçen 50 şirkete ulaşacağız

Bilim, Sanayi ve Teknoloji Bakanı Özlü, "İhracatta 1 milyar dolar barajını geçen sadece 10 firma bulunuyor. Bu sayının en az 50'ye ulaşmasını hedefliyoruz." dedi.

Bilim, Sanayi ve Teknoloji Bakanı Faruk Özlü, "Türkiye'deki 67 bin ihracatçının ilk bini, toplam ihracatımızın yaklaşık yüzde 60'ını gerçekleştiriyor. 1 milyar dolar barajını geçen sadece 10 firma bulunuyor. Bu sayının en az 50'ye ulaşmasını hedefliyoruz" dedi. Teknoloji Transferinin Hızlandırılması Projesi'nin kapanış konferansına katılan Özlü, burada yaptığı konuşmada, İPA Projeleri ve Rekabetçi Sektörler Programı'nın başta KOBİ'ler olmak üzere, birçok Türk firmasının Ar-Ge ve inovasyon kapasitelerinin artmasına fayda sağlayacağını söyledi.

Bilimi içselleştirmiş akıl

Bakan Özlü, şöyle konuştu: "Net olarak belirtmek isterim ki; Türkiye'nin tercihi, elbette hazır teknoloji kullanmak değil, üretmektir. Bu bizim için hayati bir öneme sahiptir. Hükümet ve bakanlık olarak bu hedefi sahiplendik. Şunu içtenlikle ifade etmek istiyorum, temsil ettiğimiz siyasal akıl, teknolojiyi ve bilimi içselleştirmiş bir aklıdır."

Bu Projeler Artmalı

Avrupa Birliği Türkiye Delegasyonu Başkan Yardımcısı Gabriel Munuera Vinals ise değerlendirmesinde, Teknoloji Transferini Hızlandırma Türkiye Projesi gibi projelerin artmasını umduğunu ifade etti.

Ar-Ge'de 44 bin personel

TİM verilerine göre ihracatçı ilk bin firmanın, yalnız 174'ünde Ar-Ge Merkezi olduğunu anımsatan Özlü, firmaların Ar-Ge harcama tutarının ise 5.2 milyar lira civarında bulunduğunu aktardı. Özlü, "Ar-Ge ve Tasarım Merkezi sayımız 800'e ulaştı. 44 bin personel istihdam ediliyor" dedi.

İhracatın %60'ı bin firmadan

"Küresel katma değer zincirinden, daha büyük bir pay almayı hedefliyoruz" diyen Bakan Özlü, ihracatta araştırma ve geliştirmenin önemine işaret ederek şunları



söyledi: "İhracatçılarımızın potansiyelini geliştirmek, ihracat kalitemizi artırmak için birçok projeyi, eşzamanlı olarak yürütüyoruz. Bakın, Türkiye'deki 67 bin ihracatçının ilk bini, toplam ihracatımızın yaklaşık yüzde 60'ını gerçekleştiriyor. 1 milyar dolar barajını geçen sadece 10 firma bulunuyor. Bu sayının en az 50'ye ulaşması gerekiyor. Bu sayının en az 50'ye ulaşmasını hedefliyoruz. Bunun tek yolu ise, yüksek katma değere sahip ürünlere odaklanmaktır." kaynak: www.dunya.com



Tarımsal danışmanlık hizmetlerine destek

Gıda, Tarım ve Hayvancılık Bakanlığı'nca kuruluşlara, tarım danışmanı için yıllık 35 bin lira olmak üzere 12 aylık hizmet sunumu zorunluluğu saklı kalmak kaydıyla destek ödenecek.

Gıda, Tarım ve Hayvancılık Bakanlığının Tarımsal Yayım ve Danışmanlık Hizmetlerine Destekleme Ödemesi Yapılması Hakkında Tebliği Resmi Gazete'de yayımlanarak yürürlüğe girdi.

Tebliğ, destekleme kapsamında tarımsal danışmanlık hizmeti alacak işletmelere bu hizmeti verecek tarım danışmanı ile kuruluşlar

ve sorumlulukları, desteklemeye başvuracak kuruluşlar, başvuru iş ve işlemleri, destekleme ödemesi kriterleri, desteklemelerin denetimine ilişkin görev ve yetkiler, desteklemenin geri alınması ve desteklemeden yararlanamayacaklar ve cezai sorumluluklara ilişkin usul ve esasları kapsıyor.

KAYIT ZORUNLU

yerine getirmesine ilişkin zorunluluklar tanımlandı.

Bakanlık tarafından yetkilendirilerek tarımsal yayım ve danışmanlık hizmeti sunan üretici örgütü, ziraat odası ve bunların şubeleri de dahil olmak üzere bünyelerinde çalıştırdıkları en fazla beş tarım danışmanı için ödeme gerçekleştirilecek.

İKİ DEFADA ÖDEME

Her kuruluşu bir tarım danışmanı için yıllık 35 bin lira olmak üzere 12 aylık hizmet sunumu zorunluluğu saklı kalmak kaydıyla, 31 Aralık 2017'den sonra 17 bin 500 lira ve 30 Ekim 2018'den sonra 17 bin 500 lira olmak üzere iki dilim halinde Bakanlıkça belirlenen tarihlerde ödenecek. kaynak: www.itohaber.com

Şimşek: Hazine, fonlara kaynak aktarabilecek

Başbakan Yardımcısı Şimşek, "Torba yasa tasarısında yer alan yeni düzenlememizle Hazine Müsteşarlığının doğrudan fonlara kaynak aktarması sağlanacak. Bu sayede yabancı fonların Türkiye'de daha fazla ve uzun vadeli yatırım yapmaları teşvik edilmiş olacak" dedi.

Ekonomiden sorumlu Başbakan Yardımcısı Mehmet Şimşek, torba yasa tasarısında yer alan ve Hazine'nin doğrudan fonlara kaynak aktarabilmesine imkan tanıyan düzenlemeye ilişkin değerlendirmede bulundu.



KOBİ'lere daha çok ve hızlı kaynak

Şimşek, 2014 yılında Hazine Müsteşarlığının girişim sermayesi ya da ortak yatırım fonlarına finansman sağlayan üst fonlara kaynak aktarmak için yetkilendirildiğini, girişimcilik ekosistemine "fonların fonu" aracılığıyla kademeli aktarılan kaynağın yabancı fonların Türkiye'ye çekilmesinde yeterli esnekliği sağlamadığını söyledi.

Şimşek, torba tasarısı ile yapılan düzenlemeyle Hazine'nin fonlara doğrudan kaynak aktarımının önünün açıldığını bildirdi. Şimşek, "Torba yasa tasarısında yer alan yeni düzenlememizle sistem daha esnek ve erişilebilir

Şimşek, sistemle KOBİ'lere daha çok ve hızlı kaynak aktarılacağını bildirdi. Şimşek, "Girişim sermayesi fonları başta olmak üzere ülkemizin gelişmesine ve orta gelir tuzağından kurtulmasına fayda sağlamak amacıyla kurulacak kalkınma fonlarına, teknoloji odaklı spesifik fonlara ve bölgesel fonlara Müsteşarlığımız doğrudan kaynak sağlayacak" ifadesini kullandı.

Katılım bankalarıyla iş birliğiyle bir fon kurulmasının da gündemlerinde olduğunu anlatan Şimşek, "Bu fon aracılığıyla girişimcilerimizin faizsiz finansmana erişiminin artırılmasını teminen mudaraba-muşaraka benzeri alternatif finansman araçlarının kullanılması, yaygınlaştırılması planlanmaktadır" dedi.

Söz konusu düzenlemeyle yapılması planlananlardan birinin de üniversitelerdeki genç girişimcilerin ihtiyaçlarını hızlı karşılayacak bir mekanizma kurmak olduğunu belirten Şimşek, şunları kaydetti: "Bu kapsamda üniversitelerin bünyesinde bulunan teknoloji transfer ofisleri, kuluçka merkezleri, hızlandırıcılar gibi çekirdek ve erken aşama girişimlere yönelik faaliyette bulunan merkezlerde belirli bir aşamaya gelen iş fikirleri veya şirketlerin ticarileşme esası gözetilerek finansmana erişimi bir çekirdek fon üzerinden sağlanacak" kaynak: www.dunya.com

hale getirilecek ve Hazine Müsteşarlığının doğrudan fonlara kaynak aktarması sağlanacak. Bu sayede yabancı fonların Türkiye'de daha fazla ve uzun vadeli yatırım yapmaları teşvik edilmiş olacak" diye konuştu.

ÇORLU TSO 2017 KASIM AYI OLAĞAN MECLİS TOPLANTISI YAPILDI

Çorlu TSO Kasım Ayı Olağan Meclis Toplantısı 23 Kasım 2017 Perşembe Günü Çorlu TSO Meclis Salonu'nda Gerçekleşti



Toplantıya; Meclis Başkan Yardımcıları; Kaya KUMYOL, Yavuz HASÇELİK, Meclis Katip Üyesi Miraç ÇOLAK, Meclis Üyeleri; İbrahim GÖNÜL, Hüseyin ERSOY, Serkant HOCAOĞLU, Cevat SEVİM, Haluk Perçin BAYINDIR, Fatih KESKİN, Haşim YİĞİT, Serkan ÜZER, Atilla GAYGUSUZOĞLU, Göksel ŞAHİN, Rasim SİLAHLI, Süleyman Sırrı KOLOT, Mehmet ELVERDİ, Mehmet MANAV, Önder ŞEN, Volkan ÇELEBİ, Serkan ERCİLİ, Abdulkadir ÇİL, Ramazan KARADENİZ, Muammer SERT, Erol ŞİMŞEK, İsmail KORKUT,

Mehmet ÖZKAN, Mesut TAVUKÇU, Mustafa FİLİZ, Orhan Çebi, Ümit KURTULMUŞ, Emre ERSÖZ, Bülent MUTLU, Hülya PERİN, Levent BORMALI, Murat ÖZOĞUZ ve Genel Sekreter İbrahim KARAGÖZ katıldı. Yönetim Kurulu'nun 24.10.2017-20.11.2017 tarihleri arasındaki faaliyetleri hakkında Odamız Yönetim Kurulu Başkanı İbrahim GÖNÜL tarafından bilgi verildi. Odamız 2017 yılı Ekim ayı gelir ve gider hesapları tetkik ve tasdik edildi. Dilek ve temenniler faslının akabinde toplantıya son verildi.

www.corlutso.org.tr

İletişim Bilgileriniz Güncel mi?



- Sabit Telefon
- GSM Telefon
- Faks



- Web Adresi
- E - Posta Adresi

Hizmetlerimizden daha hızlı haberdar olmak için iletişim güncelleme formunuz

(http://www.corlutso.org.tr/content-400-bilgi_guncelleme.html) adresinde mevcuttur.

Formunuzu aşağıdaki adreslere ulaştırabilirsiniz

E - posta: corlutso@corlutso.org.tr
Fax: 0282 651 35 10

Zafer Mahallesi Şehitler Cad. No: 6
Çorlu / Tekirdağ 59850



ODAMIZ ÜYELERİNE İNDİRİM UYGULAYAN FİRMALAR

İŞLETME ADI	ADRES	TELEFON	İNDİRİM ORANI NAKİT	İNDİRİM ORANI KREDİ KARTI
ABAY GRUP	Omurtak Cad. Cumhuriyet Meydanı Bilgin Apt. K:4 No:13 Çorlu	0850 850 22 29	Abay Vize Hizmeti'nden %10, Aheste Dergisi Reklam Hizmeti'nden %20, Abay Grup Matbaa Hizmetleri'nden %15 ve Marmara Nabız Haber Sitesi Reklam Hizmeti'nden %20 oranında indirim	
ALTINTAŞ OTEL ÇORLU	Cemaliye Mah. Omurtak Cad. Abidindefendi Sk. No:24/A Çorlu	0282 652 74 52	Single Room : 50.-TL Suit Oda Tek Kişi : 70.-TL	Double Room : 80.-TL Suit Oda Çift Kişi : 100.-TL Fiyatlara Açık Büfe Kahvaltı ve KDV dahildir.
AMERİKAN KÜLTÜR DERNEĞİ DİL OKULLARI	Omurtak Cad. İstanbul Kısmı Kılıçoğlu Plaza A blok K:2 No:8 Çorlu	0282 673 66 88	20	20
ANKARA ROYAL HOTEL	Büklüm Sk. No:37 Kavaklıdere Ankara	0312 425 6162	Single Room: 100 TL	Double Room: 150 TL Suit: 190TL
ANEMON HOTEL	Anemon Fuar Otel İzmir Enternasyonel Fuarı Karşısı	0232 446 0646	Tek Kişilik : 170 TL	Çift Kişilik: 210 TL
BP (BP Taşımatik)	Hizmet Verilen Noktalar için: www.tasimatik.com	www.tasimatik.com	BP'nin filolarına özel geliştirdiği otomasyon sistemi çözümü olan BP Taşımatik ile %5	
BRITISH LINE DİL OKULLARI	Kazımiye Mah. S. Omurtak Cad. Kılıçoğlu Plaza A-Blok Kat:4 No:11 Çorlu	0282 653 81 91 corlu@britishline.com.tr	Üyelerimiz ve çocuklarına İngilizce Dil Kurslarında %25	
BURÇ BEST OTEL	E-5 İstanbul Girişi Çorlu	673 2696 F:673 2698	Single Oda:110 TL KDV+(Kahvaltı dahil)	Double Oda: 160 TL KDV+(Kahvaltı dahil) Triple Oda: 180 TL KDV+(Kahvaltı dahil)
BORMALI OTEL	Camiatık Mah. Omurtak Cad. Uğur Mumcu Parkı Yanı No:1 Çorlu	0282 652 3881	20	
ÇETİN AKADEMİ	Şeyhşinan Mah. Kumyol Cad. No:55 Kat:2 Çorlu / Tekirdağ (Hismar Market Üzeri)	0282 654 22 00 - 01	İş Güvenliği Uzmanlık Eğitimi %10, İşyeri Hekimliği Eğitimi %10, Diğer Sağlık Personeli Eğitimi %10, Özel İstihdam Hizmeti-Seçme Yerleştirme %20, Tehlikeli Madde Güv.Dan.Eğitimi %10, Mesleki ve Teknik Eğitimler (Tehlikeli ve Çok Teh.İşlerde) %10, MEB Onaylı İnsan Kaynakları Uzmanlık Eğitimi %15, MEB Onaylı Yangın Eğitimi %15, MEB Onaylı Eğitimci Eğitimi %15, İlk Yardım Eğitimi %15, Patlamadan Korunma Dökümanı Hazırlanması %25, Etkili İletişim Eğitimi %15, Kişisel Gelişim Eğitimleri %20, Yönetim ve Üretim Danışmanlığı %20, Sertifikalı Yangın Eğitimi %20, Kalite Sistem ve Entegre Yönetim Sistem Dan. %15, Kalite ve İ. Tetkikçi Eğitimi %15.	
ÇORLU KOLEJİ	Ali Paşa Mah. 18 Mart Cad. No:5 Çorlu (Eski Ağz ve Diş Sağlığı Hastanesi Binası)	0282 692 11 11 www.corlukoleji.com	Anasınıfı-İlkokul-Ortaokul Eğitim- Öğretim hizmetlerinde %25 indirim	
DERPA SUİTE HOTEL OSMANBEY ŞİŞLİ	Halaskargazi Cad. No:80 Osmanbey/Şişli	0212 231 59 30 www.derpasuitehotel.com	2017 Kış 20.11.2017 - 31.03.2018 2018 Yaz 01.04.2018 - 31.10.2018	Delux Room Sng : 35 USD Delux Room Dbl : 45 USD Triple Room : 45 USD Roof Suite : 65 USD Family Suite : 75 USD
DOÇ. DR. CİHAN ŞAHİN VE OP.DR. SİNAN ÖZTÜRK	Gold Business Center Kazımiye Mah. Alipaşa Cad. No:2 Kat: 4 Ofis: 36 Çorlu / Tekirdağ	0 282 653 50 61	Muayene ; %50 indirim Estetik Ameliyat Görüşme Muayenesi; Ücretsiz Ameliyatsız Estetik Uygulamaları; % 10 indirim (PRP, BOTOX, DOLGU, LİPOLİZ, MEZOTERAPİ, SAÇ MEZOTERAPİSİ, SOMON DNA) Estetik Dışı Ameliyatsız; % 20 indirim (EL CERRAHİSİ, MIKROCERRAHİ, YANIK VAKALARI, DİKİŞ, YARA BAKIMI VB.) Estetik Ameliyatsız; % 5 indirim (BURUN ESTETİĞİ, GÖĞÜS ESTETİĞİ, KARIN GERME, LIPOUSUCTION, YÜZ ESTETİĞİ VB.)	
END GLORY HOTEL	Muhittin Mah. Tütün Sk. No:38 Çorlu	0282 651 15 00	Standart Oda - Çift Kişilik - 129TL Double Oda - Tek Kişilik - 159TL *Fiyatlara açık büfe kahvaltı ve KDV dahildir.	Standart Oda - Çift Kişilik - 159TL Double Oda - Çift Kişilik - 189TL Business Oda - Çift Kişilik - 219TL *Fiyatlar yılbaşı ve özel günlerde uygulanmaz.
ENGLISH TIME DİL OKULU	Omurtak Cad. İstanbul Kısmı No : 24 Çorlu (Kıpa Karşısı)	0282 673 25 15	Şube içi genel İngilizce eğitimlerinde 1 kur eğitim bedeli olarak %25 indirim uygulanır. Bir kurun eğitim süresi 120 saattir.	
ERES GÜVENLİK HİZMETLERİ	100. Yıl Mah.Özlem Sk. Bayol Apt. No:4/1 Süleymanpaşa/Tekirdağ	0282 263 0 263	Alarm Kurulumu 2 şekilde yapılmaktadır. Satınalma usulü; Alarm sisteminin tüm parçaları ile kurulum, işçilik ücreti ilave ederek +kdv'li fatura bedeli üzerinden %20 indirim yapılacaktır. Alarm izleme hizmeti bir yıl ücretsiz olarak izleyecektir. Takip eden yılda, yıllık 7/24 alarm izleme hizmet bedelinde %20 indirim yapılacaktır. Üyemiz 24 ay taahhüt vermesi gerekmektedir. Kiralama usulü; Alarm sisteminin tüm parçaları ERES Güvenlik firmasının demirbaşı olup, Üyemizden sadece kurulum ücreti adı altında alınan ve bir defaya mahsus olan (Aktivasyon bedeli) 150TL+kdv yerine 130TL+kdv faturalandırılmaktadır.7/24 alarm kullanım hakkı ve izleme hizmeti ücreti olarak (giriş paketi yani 1 hareket sensörü ve 1 manyetik kontak) 90TL+kdv yerine 70TL+kdv üzerinden aylık olarak alarm kullanım hakkı ve izleme hizmeti ücretini faturalandırılmaktadır. Üyemiz 24 ay taahhüt vermesi gerekmektedir.	
FİGEN ESTETİK	Omurtak Cad. Manolya Apt. A Blok No:176 K:3 D:6 (Heşkel Karşıya Vestel üstü) Çorlu / Tekirdağ	0282 651 1569 0282 651 4001	Hizmet 10	Hizmet 10
HEWESO WEB TASARIM ÇÖZÜMLERİ	Muhittin Mah. Fikir Sk. No:4 Çorlu/Tekirdağ www.heweso.com	0282 652 0 999	10	
HİGH-TECH TELECOMİNİCATION	Kordonboyu Mahallesi, Ankara Caddesi no:84 Kartal - İstanbul www.hightechbiz.net	0216 473 65 79	Odamız Üyelerine ve çalışanlarına, Samsung tarafından belirlenecek cep telefonu ve tablet ürünlerinin Kapalı Devre web sitesi www.hightechbiz.net üzerinden en az %5 indirimli fiyatlar ile satış kampanyası: Kapalı devre web sitesine kayıt için şifre gereklidir. Şifreyi almak için 0282 651 10 96-167 telefonuna veya dogankarahan@corlutso.org.tr mail adresine ulaşabilirsiniz.	
HİLTON GARDEN INN İSTANBUL GOLDEN HORN	Sütlüce Mah. İmrahor Cad. No:3 34445 Beyoğlu/İstanbul	0212 314 50 00	Standart Tek Kişilik Oda : %15	Standart Çift Kişilik Oda : %15
HOTEL MARYA	Kırkpınar Sk. No:21 06540 Çankaya/Ankara	0312 439 21 51	Tek Kişilik Oda :100 TL	İki Kişilik Oda :140 TL Üç Kişilik Oda :180 TL
HOTEL ABROV	Necatibey Cad.No:28 Kızılay /Ankara	0312 232 58 00	Corner Single :60 TL	Corner Double:100 TL Standart Single:80 TL Standart Double:125 TL Standart Triple:150 TL
İNAN OTEL	Omurtak Cad. E-5 Karayolu Üzeri Hükümet Meydanı Karşısı No:5/Çorlu	0282 651 3163 F:0282 651 6355	10	10
KTO KARATAY ÜNİVERSİTESİ	Akabe Mah. Alaaddin Kap Cad. No:130 42020 Karatay - Konya	444 12 51	Lisans ve ön lisans programlarına kayıt hakkı elde edecek öğrencilerden KTO Karatay Üniversitesine kayıt yaptırmaları halinde öğrenim ücretinden %10 oranında destek bursu sağlanacak ve 8 eşit taksitte ödeme imkanı.	
KUMBURGAZ MARİN PRİNCESS HOTEL	Kamiloba Mah. İstanbul Cad. Artemis Otel Sit. No:478/1 Kumburgaz/B. Çekmece	0212 885 90 00	Oda - Kahvaltı :120 TL Oda - Kahvaltı ve Akşam Yemeği :150 TL	Standart Çift Kişilik Oda (B.B): 150 TL Standart Çift Kişilik Oda (H.B): 210 TL
LOGO YAZILIM YETKİLİ SATICILARI	www.logo.com.tr	www.logo.com.tr adresinde iş ortakları kısmından tekirdağ-çorlu için arama yapabilirsiniz.	%20	
MEKTEBİM EĞİTİM KURUMLARI TİC. A.Ş.	www.mektebimokullari.com	444 30 95	Mektebim Eğitim Kurumları Tic. A.Ş. Eğitim Hizmetlerinde Çorlu TSO üyelerine , tüm Mektebim Kampüslerimizde yapacakları yeni kayıtlar için 31.12.2017 'eğitim indirimi' vermesi kabul eder. Çorlu TSO ve çalışanı mevcut kayıtlı velimiz ise, kayıt yenilemelerde tüm yıl boyunca güncel kayıt ücretleri üzerinden %5 oranında eğitim indirimi vermeyi peşinen kabul eder. Ödemeyi indirim hakkına sahip Çorlu TSO üyeleri nakit veya taksit seçeneği ile ödeme yapar. Sözleşmenin 1. maddesinde yer alan indirim oranlarına ek olarak %5 kardeş %8 peşin indirimi uygulanır.	
MARKA'JI MARKATESCİL HİZMETLERİ	Muhittin Mah. Fikir Sk. No:4 Çorlu/Tekirdağ www.heweso.com	0282 652 0 999	10	
MİSTEN KUAFÖR GÜZELLİK SALONU	Zafer Mah. Cumhuriyet Cad. Mimart Yapı Çarşı Armada City No:39 Çorlu	0282 290 19 00	10	10
ÖZEL BENEK KOLEJİ	Kazımiye Mahallesi, Yakut Sk. No:38, 59860 Çorlu / Tekirdağ	0282 673 40 41	Üyelerimizin çocuklarına eğitim ücretlerinde %20 *Uygulanan indirim, çocukların bağlı olduğu eğitim-öğrenim grubu tamamlanana kadar geçerlidir. (Anaokulu, İlkokul, Ortaokul, Anadolu Lisesi, Fen Lisesi)	
ÖZEL ÇORLU BİREY EĞİTİM KURUMLARI	Kazımiye Mah. Yakut Sk. 3-1 (İş Bankası Arka Sokağı) Çorlu/Tekirdağ	0282 673 6659	Üyelerimizin çocuklarına eğitim ücretlerinde %20	
ÖZEL PERA DİL AKADEMİSİ	Reşadiye Mah. Kumyol Cad. No:29 Akdoğan Apt. D1 Çorlu	0282 654 29 29	Üyelerimiz ve Çocuklarına Kurslarda %25	Üyelerimiz ve Çocuklarına Kurslarda %25
REYAP HASTANESİ	Kazımiye Mah. Sevgi Sk. No:2 Çorlu/Tekirdağ	0282 684 02 00	%10	
REHA PASTANESİ	Şinasi Kurşun Cad. No:60 Çorlu	0282 653 7458	10	10
REİSBEY BALIK LOKANTASI	İskele Meydanı M. Ereğlisi	0282 613 0059	20	20
RETAJ ROYALE İSTANBUL HOTEL	Evren Mh. Koçman Cad., Cami Yolu Sok. No:1/A, 34212 Bağcılar/ İSTANBUL	+90 212 464 4000	Standart Sng :45 Euro Deluxe Suite Sng : 65 Euro Junior Suite Sng: 80 Euro Royal Club Sng/Dbl: 95 Euro	Standart Dbl: 50 Euro Deluxe Suite Dbl: 70 Euro Junior Suite Dbl: 85 Euro
SHERATON HOTEL	Noktalı Sk. Kavaklıdere Ankara	0312 457 6000	CLASSIC Tek Kişilik :135 Euro Çift Kişilik :150 Euro CLUP Tek Kişilik :170 Euro Çift Kişilik :185 Euro	PREFERRED Tek Kişilik :155 Euro Çift Kişilik :170 Euro SUITE: Executive :295 Euro Diplomatic :1.000 Euro Presidential :1.500 Euro
TECHMARK PATENT	İçerenköy Mah. Çetinkaya Sok. Prestij Plaza No:28 Kat:2 Ataşehir/İstanbul	www.techmark.com.tr	*Üyelerimiz, Techmark Patent uzmanlarından, telefon, yazılı veya yüz yüze görüşmelerle ücretsiz bilgilendirme alabileceklerdir. *Üyelerimizden gelecek marka araştırma talepleri ücretsiz yapılacaktır. *%20 indirim oranı uygulanmaz hizmetler: 1-Marka tescili ve marka ile ilgili tüm hukuki işlemler. 2-Patent tescili ve patent ile ilgili tüm hukuki işlemler. 3-Tasarım tescili ve bununla ilgili tüm hukuki işlemler. 4- Yukarıdaki işlemler ile ilgili Türk Patent Kurumunda yapılan tüm işlemler (devir, lisans, marka yenileme, adres değişikliği vb)	
VATAN HASTANESİ	Esentepe Mah. Deva Sk. 11/A Çorlu / Tekirdağ	0282 673-7373	%20	
VEGA HOSPİTAL	Kazımiye Mah. Uğur Mumcu Cad. No :6 Çorlu / Tekirdağ	0282 693 34 00	Muayene %50, Tahlil ve Tetkikler %50, Radyoloji %50, Ameliyatsız %25 *Hastane bünyesinde bulunmayan MR, Patoloji, dış hizmet yoluyla temin edilen tetkik, tahlil ve benzeri hizmetlerden ve saat 18:00'dan sonra hizmet verilen polikliniklerde indirim uygulanmayacaktır. *Kişinin hastaneye başvuru sırasında kurum kimlik kartını yanında taşıması ve hasta hizmetleri ekibine ibraz etmesi gerekmektedir. Kişinin bakmakla yükümlü olduğu ailesi (eşi ve çocukları) yanı sıra 1. derece yakınları (anne ve babası) için ise kurum kimlik kartı fotokopisi yanlarında olması şarttır.	

Odamızda 12. Meslek Grubu Sektör Toplantısı Gerçekleşti



Odamız 12. Meslek Gurubunda, nakliye ve kargoculuk sektörlerinde faaliyet gösteren üyelerimizin sorunlarının tartışılması ve çözüm önerileri bulunması kapsamında; 23 Kasım 2017 Perşembe günü Odamız Batı Eğitim Salonunda "Sektör Toplantısı" gerçekleşti.

Gerçekleşen toplantıya; 12. Meslek Komite Başkanı Kazım Çelebi, Meslek Komite Üyeleri; Mustafa Filiz, Cevat Sevim, Orhan Çebi, Kadir Güler ve üyeler katılımda bulundular.

Gümrük ve Ticaret Bakanı Bülent Tüfenkci Çorlu Havalimanı'nda Karşılandı



Gümrük ve Ticaret Bakanı Bülent Tüfenkci, 24 Kasım 2017 Cuma günü Çorlu Havalimanı'na geldi. Tekirdağ Valisi Mehmet Ceylan, AK Parti Tekirdağ Milletvekili Metin Akgün, Çorlu Kaymakamı Levent Kılıç, TOBB Yönetim Kurulu Üyesi ve Tekirdağ Ticaret ve Sanayi Odası Yönetim Kurulu

Başkanı Cengiz Günay, Çorlu Ticaret ve Sanayi Odası Yönetim Kurulu Başkanı İbrahim Gönül ve protokol üyeleri tarafından karşılanan Bakan Tüfenkci, Hamzabeyli Gümrük Kapısı Temel Atma Töreni ve Kapıkule Gümrük Kapısı Yolcu Salonu Açılış Törenine iştirak etmek için alandan ayrıldı.



Gümrük ve Ticaret Bakanı Tüfenkci, "Belli bir büyüklüğe ulaşan ihracatçılarımıza bir nevi danışmanlık hizmeti yapacak, gümrükteki sorunlarını çözebilecek bir sistemi hayata geçiriyoruz." dedi.

Gümrüklerde ihracatçıya danışmanlık hizmeti verilecek

Gümrük ve Ticaret Bakanı Bülent Tüfenkci, yaptığı açıklamada, geçen ay tüm zamanların ekim ayı ihracat rekorunun kırıldığını ve yüzde 15'e yakın ihracat artışı sağlandığını kaydetti.

İhracatın büyümeye katkı oranlarının sevindirici olduğunu belirten Tüfenkci, Türkiye olarak ihracata dayalı bir büyüme modeli öngördüklerini, bu doğrultuda çalışmalarını sürdürdüklerini dile getirdi.

Özellikle yeni gümrük uygulamalarıyla ihracattaki bekleme sürelerini her yıl aşağıya çektiklerine dikkati çeken Bakan Tüfenkci, şöyle konuştu:

"Şimdi bunu daha da hızlandırmaya başladık. Özellikle ihracatçımıza destek olmak amacıyla belli bir büyüklüğe ulaşan ihracatçılarımıza bir nevi danışmanlık hizmeti yapacak, gümrükteki sorunlarını çözebilecek bir sistemi hayata geçiriyoruz. Oralarda bölge gümrük müdür yardımcılarında bir arkadaşımızı o ihracatçıyla muhatap ederek gümrükteki sorunları, gecikmeleri veya sıkıntıları çözebilmesini de sağlamış olacağız. Bütün bunların amacı, daha fazla üretmek, ihracat etmek, yeni pazarlara girmek. Bu amacı sağlamak için çalışıyoruz."

Yerli otomobilde süre öne çekilebilir

Belirledikleri hedefler doğrultusunda

orta vadeli büyüme planlarına sadık kalacaklarını söyleyen Bakan Tüfenkci, her adımlarının ülkeyi büyütme yönüne odaklanacağını ifade etti.

Yerli otomobil için atılan imzaların daha mürekkebinin kurumadığını kaydeden Bakan Tüfenkci, "Türkiye kendi yerli otomobilini de yapabilecek noktada. İnşallah 2020'lerde bu piyasaya arz edilecek şekilde gelişecek. Belki de bu dönemleri öne çekme imkanı da olabilir. Vermiş, geliştirmiş olduğumuz teşvik modelleri hem üretimimizi artıracak hem de cari açığımızı azaltacak, yatırımları artırdığımız sürece de Türkiye yoluna emin adımlarla devam edecek." diye konuştu.

kaynak: www.itohaber.com

ÇORLU TSO ÜYELİK KARTI

AYRICALIKLARI

Eğitim

Sağlık

Konaklama

Hizmet

Akaryakıt

Doç. Dr. Cihan Şahin
Op. Dr. Sinan Öztürk,

Üyelerimize Özel İndirimler !!

0282 651 10 96 - 652 79 78
www.corlutso.org.tr



Oda ve Borsalar "Akreditasyon Çalışmaları Bilgilendirme Semineri"n de

Çorlu TSO'da Biraraya Geldi

Türkiye Odalar ve Borsalar Birliği (TOBB) ile Çorlu Ticaret ve Sanayi Odası (Çorlu TSO) işbirliğiyle düzenlenen "Oda ve Borsalar Akreditasyon Çalışmaları Bilgilendirme Semineri" 3 - 4 Kasım 2017 tarihlerinde Çorlu TSO'da gerçekleşti.

TOBB Odalar Müdürü Volkan Tufan, TOBB Akreditasyon Kurul Sekreteri Özge Karatepe, TOBB Yetkilileri Gökse Alemdar, Elif Başak Ayık, Eğitimci; Yücel Congur ve Samet Çelik'in iştirak ettiği seminere; Trakya Oda ve Borsaları, Marmara Bölge Odaları işbirliği altında bulunan Odalar, 3. Dönem Akredite Oda ve Borsalarının Genel Sekreterleri ve Akreditasyon Sorumluları katılımda bulundular.

Seminerin açılış konuşmasını gerçekleştiren Çorlu TSO Genel Sekreteri ve TOBB Akreditasyon Yönetim Kurulu Üyesi İbrahim Karağöz; Çorlu ve Çorlu TSO hakkında katılımcılara bilgiler verdi.

ÇORLU, İSTİHDAM ORANINDA TÜRKİYE'DE İLK 10'UN İÇERİSİNDEDİR

Karağöz; "Çorlu 253.548 nüfusa sahiptir. Ülkemizin 4. büyük sanayi kentidir. 855 sanayi firmasına ev sahipliği yapmaktayız. Çorlu TSO olarak faal 7.259 üyeye hizmet vermekteyiz. Artan yatırımları ile sürekli göç alan

bölgemiz, istihdam, sanayileşme ve nüfus bakımından ilk sırada yer almaktadır. Üretimin merkezi konumuna gelen Çorlu tekstil üretiminin de 'başkenti' olmuştur. Çorlu'da 5 adet organize sanayi bölgesi vardır; ayrıca avrupa serbest bölgesi de mevcuttur. Çorlu 700 milyon dolarlık iş hacmi ile ülkemizdeki ihracata dayalı büyük üretim bölgelerinden biridir. İstihdam oranı açısından baktığımızda ise Türkiye'nin ilk 10'u içerisinde yer almaktadır. Ücretlilerin nüfusa oranına baktığımızda ise ülkemizin ilk 5'i içerisinde yer almaktadır. ilimizde işsizlik oranı %7,3 olup; Türkiye ortalamasının altında görülmektedir" dedi.

A SINIFI ODA OLARAK ARTAN BİR İVME İLE ÇALIŞMALARIMIZI SÜRDÜRÜYORUZ

"Üyelerimizin menfaatleri doğrultusunda çalışmalar yapıyoruz" diyen Karağöz; "Gördüğümüz yanlışları dile getirmeyi temel ilkemiz kabul ettik ve temsil görevimizi bu temel felsefe yörüngesinde yerine getirdik. İnandığımız doğrulardan biride akreditasyon sistemidir. Akreditasyon sistemini meclisimiz, yönetim kurulumuz ve tüm personelimiz ile benimseyerek kurumumuzda uygulamaktayız. 2006 yılında akredite olan odamız yapılan son 2 denetimde de A sınıfı oda olarak artan bir ivme ile çalışmalarını sürdürmektedir. Akreditasyon kılavuzunun her bir maddesini değerlendirip hazırlamış

olduğumuz stratejik planlarımız ile üyelerimizin memnuniyetini arttırmak temel hedefimizdir" açıklamasında bulundu.

BİRLİK VE BERABERLİĞİMİZ OLDUĞU ŞÜRECE HEDEFLERE ERİŞECEĞİZ

İbrahim Karağöz; "Aynı zamanda TOBB Akreditasyon Kurulu Üyesi olarak şunu ifade etmek isterim; akreditasyon sistemi çalışmalarını süresince birbirimize vermiş olduğumuz desteklerin devamını diliyoruz, birlik beraberlik ile arzuladığımız hedeflere erişebileceğimize inanıyorum" diyerek sözlerini tamamladı.

AKREDİTASYON ODA VE BORSALARIMIZ İÇİN ÇOK ÖNEMLİDİR

TOBB Odalar Müdürü Volkan Tufan, seminerde gerçekleştirdiği konuşmada Akreditasyonun öneminden bahsetti. Tufan; "Seminerin gerçekleşeceğini duyduğumda içimde bir heyecan oluştu. Tüm hızımızla akreditasyon çalışmalarımızı sürdürüyoruz. Oda ve Borsaların çalışmalarının olduğu her yerde bizlerinde katkıları sürecektir. Yıllardır gelenek halinde devam eden oda - borsa ev sahipliğindeki toplantılarda odaların iyi uygulamaları, yapmış olduğu faaliyetler paylaşıyor. Bugünde Çorlu TSO'da bu çalışmaları birlikte göreceğiz. Oda ve Borsaların yapacağı

İbrahim Karağöz; "Akreditasyon sistemini meclisimiz, yönetim kurulumuz ve tüm personelimiz ile benimseyerek kurumumuzda uygulamaktayız" dedi.

sunumlar, sizlerin yapacağı proje ve çalışmalara ışık tutacaktır. Bizler için akreditasyon, oda ve borsalarımızın sunduğu hizmetler çok önemlidir. Türk - Özbek Ticaret ve Sanayi Odası'nın kurulması için çalışmalarda son noktaya gelindi protokoller imzalandı. Bu anlamda faaliyetler gayet hızlı devam etmektedir. Bilgi aktarımı ve başka ülkelerle çalışmalarımız devam edecektir" ifadelerini kullandı.

Konuşmaların ardından TOBB Akreditasyon Kurul Sekreteri Özge Karatepe, "Akreditasyon Kılavuzu Revizyonu Kapsamında Yeni Puanlama Sistemi Konusunda" Eğitimci Yücel Congur ise "Sosyal Beceri ve Etkili İlişkiler Kurabilme Becerinizi Geliştirme" konularını katılımcılara sunum gerçekleştirdi.

Gerçekleşen sunumların ardından; Çorlu Ticaret ve Sanayi Odası, Adana Ticaret Odası, Edirne Ticaret Borsası, Yalova Ticaret ve Sanayi Odası, Çerkezköy Ticaret ve Sanayi Odası, Orhangazi Ticaret ve Sanayi Odası ile Gemlik Ticaret ve Sanayi Odası, akreditasyon sistemi iyi uygulamalarını sunum şeklinde katılımcı oda ve borsalar ile paylaştılar. Seminerin 2.gününde Eğitimci Samet Çelik'in "Kurumsal Sosyal Medya Kullanımında Dikkat Edilmesi Gerekenler" konularında gerçekleştirdiği sunumların ardından seminer sona erdi.

TOBB Başkanı M. Rifat Hisarcıklıoğlu, Çorlu Havalimanında Karşılandı



Türkiye Odalar ve Borsalar Birliği Başkanı (TOBB) M. Rifat Hisarcıklıoğlu 23 Kasım 2017 Perşembe günü Çorlu Havalimanı'na geldi. Odamız Yönetim Kurulu Başkanı İbrahim Gönül ve Çorlu Ticaret Borsası Başkanı Yüksel Ertan tarafından karşılanan Hisarcıklıoğlu, oda başkanları ile bir süre sohbet etti. Hisarcıklıoğlu, Hamzabeyli Gümrük Kapısı Temel Atma Töreni ve Kapıkule Gümrük Kapısı Yolcu Salonu Açılış Törenine iştirak etmek için alandan ayrıldı.

AK Parti Çorlu İlçe Teşkilatı'ndan Odamıza Ziyaret



AK Parti Çorlu İlçe Başkanı Kerim Atalay, Çorlu Kahveciler Odası Başkanı Yıldız Filiz ve AK Parti Çorlu İlçe Teşkilatı Yönetim Kurulu Üyeleri 3 Ekim 2017 Salı günü Odamız Yönetim Kurulu Başkanı İbrahim Gönül'e ziyarette bulundular.